
www.bauhaus.cz
www.toolson.cz

www.svetkoupelen.info

Březen 2013 (platí od 08. 03. do 04. 04. 2013)

v ČRv ČR

 O VÍKENDU 9.-10.3. OTEVÍRÁME ZAHRADNÍ CENTRA! ŠIROKÝ SORTIMENT VENKOVNÍCH ROSTLIN JIŽ K DISPOZICI!

Trávníkové hnojivo EXPERT PLUS 10 kg
10 kg ≈ 330 m2, obsahuje železo a hořčík, na všechny  
druhy trávníků,  
použití po ce- 
lé vegetační  
období

10 kg

198,-

Vyobrazené zahradní nářadí a stroje naleznete na straně 6 nebo v našich centrech.

Elektrický  
vertikutátor/ 
provzdušňovač 
HVLA 1300-32, šířka  
záběru 32 cm, 1300 W,  
18 ocelových prořezáva- 
cích nožů, 18 pružin,  
nastavení hloubky řezu:  
5 poloh/ jednotlivě,  
sběrný koš 35 l

 

1.950,-

2 v 1

Kovový domek  
na nářadí
různé veli- 
kosti, více  
informací  
na straně 7

od

5.490,-



2

Sedmikráska chudobka Bellis perenis

nízká trvalka, bez zvláštních nároků na stanoviště, 
doba květu březen - listopad, 3 barvy, v 20 cm,  
ø kv. 10,5 cm

Vrba jíva „kočičky“
Salix Caprea Pendula

kontejner 5 l, výška 100 – 120 cm

Narcisy   Tête à tête

6-pack, odběr pouze celé balení 

Tulipány, narcisy, hyacinty, krokusy, 
modřence a další
v 10 cm, ø květináče 10,5 cm, mix druhů a barev

49,- !
od

Substrát pro pelargonie 
a balkónové květiny
40 l                                        65,-

249,-

Primule  Primula acaulis

mix barev, v 15 cm, ø kv. 9 cm a větší

13,- !
od

Macešky Viola

30-pack, mix barev a druhů

Macešky v široké škále nádherných 
barev vás budou inspirovat pro 
osázení květináčů, truhlíků nebo 
záhonů. Nejvíce jim prospívá půda 
s bohatou výživou a slunné 
stanoviště.

Tip pro pěstování

do vyprodání zásob

30-pack

169,-

6-pack

89,-

27,-

Truhlík vč. podstavce
barva: teracota, rozměr:  
36 x 16 x 14,5 cm           199,-



již 20 let nejlepší ceny v čr!

7

Zvoneček   Campanula

ø květináče 11 cm, barva bílá a modrá, jednoduché, 
plnokvěté, licenční odrůdy

249,- !
od

Dekorativní skleněný obal  
na orchideje
mix barev, ø 14 cm, stabilnější, vhodný i pro větší 
orchideje, při běžné zálivce kořeny nestojí ve vodě

Orchideje   Phalaenopsis
hybride, různé druhy, 2 výhony, ø květináče 14 cm

98,- !

Hnojivo na 
orchideje
tekuté
0,25 l

39,-
0,5 l

51,-

Substrát  
pro orchideje
5 l

45,-

Růže Patiohit
různé barvy, ø květináče 13 cm

Kamélie   Camelia japonica

různé barvy, 10+ poupat, ø květináče 15 cm

Každé 2 až 3 roky vyměňte  
orchideím substrát. Nejlépe mimo 
dobu kvetení. Poté by neměla být 
cca 2 týdny ponořována do vody 
nýbrž jen rosena vodou. A nezapo-
meňte každé 2 týdny hnojit.

Tip pro pěstování

198,-

89,-
Keramický obal na květináč Sevila
5 barev, výška 10 cm, ø 12 cm

75,- !

25,-

98,-
Pokojová Begonie   
Begonia elatior

ø květináče 13 cm, různé barvy, 
bez keramického obalu

2 výhony,

ø květináče 14 cm

Upozorňujeme naše zákazníky na užší sortiment rostlin na této dvoustraně v Praze – Pankráci.



4

Solitérní dřeviny

vzrostlé mrazuvzdorné dřeviny prvotřídní kvality, během kultivace několikrát přesazované pro 
vytvoření hustého kořenového balu, konifery, stálezelené i opadavé dřeviny, výška až 3 m, např. 
smrk, tis, myrobalán, javor, cesmína atd.

Zahradnický 
substrát
balení 50 l

75,-

Mulčovací 
kůra
balení 80 l

73,-

Hnojivo na buxusy
1,4 kg, speciální organickominerální hno-
jivo, uvolňuje živiny v závislosti na teplotě  
a vlhkosti půdy po dobu  
2 - 3 měsíců

119,-

Hoštické hnojivo na 
jehličnany a okrasné 
dřeviny
1 kg

82,-

Hnojiva a substráty

Okrasné kvetoucí dřeviny

například Tavolník (Spirea), Trojpuk (Deutzia), Meruzalka (Ribes) a další

Buxus, zimostráz obecný
Buxus 

8-pack, ø květináče 7 cm, výška 15 - 20 cm 198,-/ 8 ks   

ø květináče 23 cm, výška 50 - 60 cm 298,-  

Zlatice  Forsythia

2 l kontejner

Okrasné třešně - Sakury

v 40 - 50 cm, 3 l kont. 298,-
v 60 - 100 cm, 7,5 l kont. 549,-125,-

1.390,- !
od

od

125,-

V našich centrech najdete také speciální 
zahradní nůžky pro stříhání malých keřů 
a dřevin do různých tvarů. Tyto nůžky za-
jistí čistý a přesný střih. Mají pohodlné, 
stabilní a ergonomické rukojeti.    
549,-

Tip pro pěstování

8-pack

198,- od

298,-

Kravský hnůj
6 kg, univerzální organické hnojivo, 
pro zásobní hnojení v celé zahradě, 
kbelík

210,-

VýšKa až 3 m

MraZuVZdOrné

prVOTřní KValiTa



Zahradní hrábě na listí
6269 22210201

plast, šířka 61 cm, včetně 
násady, 10 let záruka 
379,- 

Silniční koště
6269 22210210 

šířka 47 cm,  včetně násady, 
10 let záruka 
398,- 

Zahradní hrábě oblé
6269 22213194 

22 nastavitelných poloh, 
včetně násady, 25 let záruka 
398,- 

Kypřič
6269 22213200 

šířka 9 cm, včetně  
násady, 25 let záruka 
349,- 

Zahradní hrábě 
6269 22213219 

14 hrotů, včetně  
násady, 25 let záruka 
398,- 

Zahradní nářadí s násadou vyztuženou skelnými vlákny
vysoce odolné vůči povětrnostním vlivům, dlouhá životnost, nízká hmotnost, ergonomické 
madlo/ násada , stabilní, kov pozinkován, záruka až 25 let

5

Hnojiva
Hoštické  
hnojivo NPK  
s guanem
8 kg, univerzální 
hnojivo pro použití  
v celé zahradě

239,-

Mix ovocných stromků
kontejnerované roubované sazenice se založenou korunou, moderní odrůdy i podnože, výška 
cca 80 - 100 cm, např. jabloň, hrušeň, višeň, švestka atd., kontejner 5 l

298,- !

Upozorňujeme naše zákazníky na užší sortiment rostlin na této dvoustraně v Praze – Pankráci.

49,-
Substrát pro bylinky  
a zeleninové koření

10 l  59,-

Středomořské bylinky
ø květináče 9 cm, výška cca 10 - 15 cm, 
např. oregano, šalvěj, ysop, ananaso-
vá máta, „coca-cola“ - pelyněk a další

Drobné ovoce
květináč 2 l, výška cca 50 - 60 cm, např. 
maliník, angrešt, rybíz atd.

129,- Jahodník  Fragaria

sazenice jednou i stále plodících  
jahodníků, moderní a osvědčené  
odrůdy, např. Senga Sengana, Lambada, 
Korona a další

Tip pro pěstování
Substrát pro bylinky a zeleninové koření 
poskytuje nejen mimořádně jemnou 
strukturu. Obsahuje také hnojivo, které 
po dobu cca 4 až 8 týdnů zabezpečí pří-
sun důležitých látek pro rostliny.

Draselná sůl
2,5 kg, granulované 
draselné hnojivo 
pro základní jarní 
hnojení

79,-

Lignohumat
500 ml, pomocný 
univerzální rostlinný 
přípravek, stimuluje 
bohatou násadu 
květů, zakořeňo-
vání, příjem živin i 
odolnost 

89,-

Sulka - K
500 ml, používá se 
jako půdní hnojivo pro 
doplnění síry nebo 
jako postřik k ochraně 
rostlin proti houbovým 
chorobám a škůdcům 
příp. k moření sadby

119,-

Zeleninová sadba  
– listová a košťálová zelenina
různé druhy, např. salát hlávkový, listový  
(Lollo Bionda, Lollo Rosso), ledový, kadeřavý 
atd., v misce po 12 ks

55,-

8-pack

179,-

ZáruKa  
až 25 LeT

NÍZKá 
HMOTNOST

erGONOMICKÉ 
MaDLO/ NáSaDa



40 cm
36 cm

6

Benzinová sekačka s pojezdem HB 51 R HW E

6261 22201302

model Hurricane HB 51 R HW E, pro travní plochy do 1800 m2, výkon sečení cca 1200 m2/ hod., šířka 
záběru 51 cm, 1-válcový motor, 4-taktní/ 163 cm3, výkon 2,5 kW/ 3,4 PS při 2800 ot./ min., pohon 
zadních kol, elektrostart, nastavení výšky střihu v 6-ti polohách, centální, 30 - 90 mm, šasi z ocelové-
ho plechu, sběrný koš 70 l, hmotnost 49 kg, kola: přední Ø 200 mm, zadní ø 276 mm

do vyprodání zásob

7.990,-

13 PS

 vyrobeno 
v USA
 vyrobeno
v USA

koncernem Husqvarnakoncernem Husqvarna

44.990,-

Akumulátorová sekačka

6261 20794480

model GEW38 LI, pro travní plochy do 300 m2, 
výkon sečení cca 300 m2/ hod., šířka záběru 
38 cm, výkon 36 V Li/ 2,6 Ah, doba nabíjení 
cca 3 hod., nastavení výšky střihu v 6-ti po-
lohách, centrální, sběrný koš 40 l, hmotnost 
13 kg

4 funkce v 1: 
s pojezdem, 
zadní sběr, 
boční výhoz, 
mulčování

Vertikutátory  
a provzdušňovače Elektrické Benzinový

 GARDOL BRILL GARDOL
Model GEV 1400-33 38 VE/ RL COMBI CARE GBV 40

Doporučené použití do 400 m2 do 500 m2 do 1000 m2

Šířka záběru 33 cm 36 cm 40 cm

Motor elektrický elektrický benzinový

Výkon 1400 W 1300 W 2,2 kW/ 3 PS

Počet prořezávacích nožů 20 ocelových nožů 14 ocel. nožů/ 24 pružin 18 ocel. dvojitých nožů

Nastavení hloubky řezu 3 polohy, jednotlivě 5 poloh, centrální 6 stupňů, centrální

Sběrný koš/ hmotnost 28 l/ 11,5 kg 55 l/ 13, 8 kg 45 l/ 32,8 kg

Označení 6261 20059523 102385 21685745 6261 20764739

Cena (Kč) 2.390,- 3.690,- 6.990,-

1 2 3

33 cm

Trávní hnojiva a osiva
Travní směs s hnojivem  
SUPER SPORT
102169 22355467
pro zakládání a regeneraci zatěžovaných  
trávníků, 4 kg - pro cca 100 m2

455,-
Přípravek proti mechu
102540 21702398
určený pro údržbu trávníků s nežádoucím 
výskytem mechu, bal. 10 kg

10 kg

239,-

výměnné válce vertikutátor/ 
provzdušňovač

51 cm

NOVINKA

51 cm

97 cm

38 cm

1 2 3

7.990,-

NOVINKA

Benzinový kultivátor

6261 22216999

model HMH 36 G, pro travní plochy do  
200 m2,  šířka záběru 36 cm, motor GGP 
RSCT 100 OHV, 4-taktní/ 100 cm3, výkon 1,56 
kW/ 2,1 PS, 4 prac. nože, max. prac. hloubka 
20 cm, hmotnost 27 kg

5.490,-

Travní traktor

104195 20636874
šířka záběru 97 cm, motor B&S, 4-taktní, 10 kW/ 13 PS, rychlosti 6 vpřed a 1 vzad, elektro-start,  
nastavení výšky střihu 6 poloh, žací systém dva nože, zadní výhoz

NOVINKA

ELEKTROSTART

3,4 PS

2,1 PS

Elektrický drtič zahradního 
odpadu

6269 20570015
LH 260A, max. ø větví 4 cm, výkon 
2600 W, válcový systém drcení, 
hmotnost 28 kg

3.450,-

VýKONNá

BEz KABELU

NOVINKA



již 20 let nejlepší ceny v čr!

3 m

2
,5

 m 5,76 m2

tl. zdi 28 mm

2,
4 

m

2,4 m

2,4 x 2,4 m

Vaasa

rozměr soklu 2,4 x 2,4 m, vnější rozměr domku vč. přesahů střechy 2,8 x 3 m, výška hřebene 
střechy 2,4 m, výška boční zdi 1,95 m, bez povrchové úpravy a natření bílou barvou, il. foto

19.990,-

2,0
0 

m

1,80 m
2,28 m

2,3
8 

m

tl. zdi 19 mm

1,8 x 2 m

noVinka

Mikka

rozměr soklu 1,8 x 2 m, vnější rozměr domku vč. přesahů střechy 2,28 x 2,38 m, výška hřebene 
střechy 2,22 m, výška boční zdi 1,83 m

11.990,- !

7

Dřevěné zahradní domky – finská produkce ze severských dřevin
bez povrchové úpravy, kompletní stavební sady s dřevěným základem, bez střešní lepenky, včetně montážního materiálu, na objednávku do 21 dnů

 vyrobeno 
ve Finsku
 vyrobeno
ve Finsku

kovový domek na nářadí

bezúdržbový, pozinkovaný plech, antracitová barva, odolný povětrnostním vlivům, jednoduchá 
montáž,včetně uzamykatelného kování, bez podlahy, rozměry jsou uvedeny včetně přesahů střechy:

velikost 1, š 210 x h 122 x v 189 cm, dveřní otvor š 86 x v 155 cm, 2,10 m2 5.490,- 
velikost 2, š 261 x h 182 x v 202 cm, dveřní otvor š 105 x v 160 cm, 4,20 m2 7.490,- 
velikost 3, š 321 x h 242 x v 210 cm , dveřní otvor š 130 x v 160 cm, 7,77 m2 9.990,-

Fóliovník Premium
180 x 240 cm, max. výška 197 cm, stabilní kovový rám, extra pevná průsvitná fólie  
180g/m2, 5% UV ochrany, obsahuje 3 srolovatelná okna a 1 velké dveře, jednoduchá  
montáž, variabilně použitelný, do vyprodání zásob, il. foto

3.990,-

extra silná 
Fólie

UV ochrana

skleník hybrid
exkluzivní série Hybrid, střešní díly z dutinkových panelů 4 mm, polykarbonátové stěny, snadná 
montáž, včetně střešního okna a okapů, do vyprodání zásob

185 x 184 cm   6.990,-       185 x 248 cm   7.990,-

od

6.990,-

rolovací 
okna a dveře

od

5.490,-

stovky odrůd zeleniny, letniček, trvalek i dřevin, 
okenní skleníky, substráty a další potřebyProgram pro předpěstování

od

7,- !



8

stohovatelné křeslo

Souprava zahradního nábytku Dalia
nová generace s neobvyklými anatomickými tvary díky inovativnímu 
zpracování dřeva „formwood“. Několik vrstev dřeva je pod vysokým tla-
kem spojeno a tvarováno. Tím je dosaženo extrémní pevnosti a stability.
Současná technologie umožňuje nové netradiční tvary.

stohovatelné křeslo,  
ergonomicky tvarované, ve smontovaném stavu 1.590,-
polohovatelné křeslo, 5 poloh nastavení,  
ergonomicky tvarované, ve smontovaném stavu 1.990,-
roztahovací stůl, 160 – 220 x 95 cm, až pro 8 osob 5.790,-
židle skládací 990,- stůl kulatý, ø 70 cm 1.790,-

1

1

22

3
3

od

990,-

4

4

5

5

od

1.590,-

Zahradní nábytek Lara

kombinace tahokov/ eukalyptové dřevo s certifikátem FSC

      křeslo, stohovatelné 1.590,-
      křeslo, polohovatelné, 5 poloh 2.490,-
        stůl, obdélník, 150 x 90 cm, v 74 cm,  

pro 6 osob 3.990,-
      stůl, kulatý, ø 110 cm, v 74 cm, pro 5 osob  3.490,-

879,-
Zahradní lavička Saale

kovová konstrukce, laťování  
z dřevěného masivu,  
š cca 122 cm, 2-místná

Kovový nábytek Sabrina

práškově lakováno, barva: ocelová šeď, odolné vůči povětrnostním vlivům
křeslo, stohovatelné, šířka 52 cm, kostra z ocel. trubek, sedadlo a opěrka z tahokovu  749,-
stůl, čtverec, 70 x 70 cm, kostra z ocelových trubek, stolová deska z tahokovu 1.290,-

již 20 Let nejširší výběr v čr!

1

3

1

2

3

4

2 4



9

Souprava ratanového nábytku

obsahuje: 2x křeslo (d 70 x š 68 x v 79 cm), 1x stůl (d 80 x š 50 x v 37 cm), 1x pohovka (d 70 x š 131 x v 79 cm), hliníková nosná konstrukce, umělý 
ratan odolný povětrnostním vlivům, hnědá barva ratanu (v sortimentu také souprava v šedé barvě ratanu), rozložené, včetně podsedáků a bez opěrek (2x křeslo + 1x pohovka + 1x stůl)

cena vyobrazené soupravy

8.990,-

13.790,-
Lounge set Paris

obsahuje konferenční stolek 73 x 73 x 33 cm s deskou z bezpečnostního skla a flexibilní sedací sady z jednotlivých elementů, 
možno různě kombinovat, včetně sedáků a opěrek (bez dekoračních polštářů)

5.490,- !Lounge souprava zahradního nábytku Casablanca

s certifikátem FSC, obsahuje: 1x stůl 120 x 50 x 52 cm pro až 4 osoby, 2x křeslo 61 x 74 x 78 cm, 1x pohovku 140 x 64 x 78 cm, včetně polstrů a opěrek

Klubová lavice Merle

zdrsněný PE-výplet s přírodním vzhledem, ale s maximální život-
ností, kovová konstrukce ošetřená práškovou barvou

4.390,-

již 20 Let nejLePší Ceny v čr!



10

Vymývaná dlažba Dunaj
plošná, velikost kamínku 4/ 8 nebo 8/ 16

40 x 40 x 4 cm     55,-                    40 x 60 x 4 cm     83,-

Dlažby a příslušenství

Betony, malty a spárovací hmoty

Tryskaná dlažba Modrava
40 x 40 x 4,5 cm   84,- 99,-

Písek pro dětská hřiště
25 kg, zrnitost 0 – 2 mm

přírodní 69,-
odpuzující  
psy a kočky 99,-

Spárovací hmota  
k zalití spár FSM
25 kg

Malta ke spáro-
vání pohledové-
ho zdiva FM
30 kg, šedá

99,-

99,-

99,-

Malta pro pokládání  
přírodního kamene 
NVL 300
30 kg

Rychletuhnoucí 
kotevní beton 
RZB
25 kg

Zahradní beton  
GBB
30 kg

VYUŽIJTE TAKÉ VÝHODNÝCH SLEV 
PŘI PALETOVÝCH ODBĚRECH

Betonové dlaždice jsou určeny k dláždění zpevněných do-
pravních ploch: pěší zóny, podchody, pasáže, náměstí, terasy, 
chodníky, zahradní a parkové plochy, atd.
Betonová dlažba se ukládá do betonového lože tl. min. 4 cm 
nebo se lepí cementovým tmelem na předem připravený 
podklad, zhotovený podle projektové dokumentace. Šířka spár 
se doporučuje min. 3 mm s následným vyplněním spárovací 
hmotou nebo tmelem, aby nedošlo k poškození hran. Pokládka 
betonové  a otryskávané  dlažby rozměru  400 x 400 x 40 mm 
je možná i na  štěrkový  podsyp s následným zaplněním spár 
pískem frakce 0/2 mm nebo na gumové alt. plastové terče. 

Vymývaná dlažba Kreativ
40 x 40 x 4 cm

Vymývaná dlažba Coloro
40 x 40 x 4 cm

Vymývaná dlažba Crema
40 x 40 x 4 cm

Vymývaná dlažba Vulcano
40 x 40 x 4 cm

od

49,-

od

29,-

Dlažba BROŽ Praktik
40 x 40 x 4 cm,  
barva: šedá, cihlová, písková, karamelová

Betonová dvouvrstvá dlažba Becia
30 x 30 x 3 cm,  
barva: šedá, bílá, červená, žlutá

30 kg

199,-
25 kg

175,-
30 kg

139,-
25 kg

288,-
Malta na suché  
spárování dlažby 
PFM 94
25 kg

30 kg

189,-
25 kg

259,-

il. image foto

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

STAVEBNINYSTAVEBNINY

Sortiment se může na jednotlivých centrech lišit.



11

Pravá žula Plotové systémy a svahové tvarovky

Chodníkové,  
terasové dlaždice 
šedá, růžovo-červená

Rozměry 
v cm Barva Cena  

(Kč/ ks)

30 x 30 x 3 šedá 79,-

40 x 40 x 3 šedá, 
růžová od 149,-

60 x 30 x 6 šedá 299,-

60 x 40 x 3 šedá, 
růžová od 219,-

60 x 60 x 3 šedá 329,-

Palisády
šedá, růžová
Rozměry  
v cm

Cena  
(Kč/ ks)

25 x 10 x 10 od 59,-
50 x 10 x 10 od 135,-
75 x 10 x 10 od 210,-
100 x 10 x 10 od 229,-

Štípané obrubníky
Rozměry  
v cm Barva Cena  

(Kč/ ks)

7 x 14 x 100 šedá 249,-
7 x 14 x 100 růžová 389,-

m2

239,-

dle ISO normy

30 až 60 cm m2 od

499,-

2

Štípaný křemenec tl. 1,3 - 3,5 cm
žluto-béžový 499,-/ m2

Rosso Rosario, načervenalý 599,-/ m2

bílý mix 599,-/ m2

1

2

3

3

1

Svahové tvarovky

Typ provedení Rozměry (mm) Barva Cena  
(Kč/ ks)

kruhová  
malá 300 x 250 x 200 šedá 39,-

480

25
0

300

20
0

•	doplňující	sortiment	se	štípaným	povrchem

Okrasné tvárnice   šedá barva

Typ provedení/ rozměry (mm) Cena (Kč/ ks)

jednostranná	A
390 x 195 x 190 49,-

oboustranná	B
390 x 200 x 190 85,-

rohová C
395 x 195 x 190 89,-

trojstranná	D1
400 x 195 x 190 118,-

trojstranná	D2
395 x 200 x 190 139,-

čtyřstranná	E
400 x 200 x 190 139,-

stříška	průběžná	S6,	štípaná,	 
200 x 300 x 70 58,-

stříška	průběžná	S11,	 
600 x 300 x 50 239,-

stříška	na	sloupek	S11,	 
500 x 300 x 50 249,-

m2 od

389,-

Široký výběr přírodních kamenů
vhodné	i	do	extrémních	klimatických	podmínek,	dlouhá	život-
nost,	odolnost	vůči	povětrnostním	vlivům	a	pevnost,	použití:	
dlažba,	obklad	v	exteriéru	i	v	interiéru

40 až 60 cm

Porfyrové kameny

33 m2/	pal.,	tl.	1 – 3,5 cm

Kámen Gneis
obklad,	tl.	1	-	2,5	cm 389,-/ m2

dlažba,	tl.	2	-	4	cm 499,-/ m2

šlapák,	tl.	2	-	2,5	cm 649,-/ m2

od

39,-

V naBídCe  
CelKem 7 TyPů,
11 BaReVnýCh 

PROVedení,  
Šedá BaRVa 

SKladem

Chodníkové, terasové dlaždice  
z pravé žuly G654 
antracitová	barva

dlaždice, 60 x 40 x 3 cm 249,-/ ks

palisáda/ obrubník
10 x 25 x 100 cm 789,-/ ks

dle ISO normy

Svahové tvarovky
šedá barva Cena (Kč/ ks)

Quadra I, 600 x 400 x 250 mm 169,-
Quadra II, 300 x 400 x 250 mm 139,-

Všechny	uvedené	ceny	jsou	maloobchodní,	včetně	DPH.
Sortiment	se	může	na	jednotlivých	centrech	lišit. Sortiment	se	může	na	jednotlivých	centrech	lišit.



12
VYUŽIJTE TAKÉ VÝHODNÝCH SLEV 
PŘI PALETOVÝCH ODBĚRECH

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

Odjet

Vjet dovnitř

Naložit

od 1 pal.: 145,-

25 kg

155,-
DBK, stavebni lepidlo C1T, 25 kg
pro lepení, osazování a jiné stavební práce ve vnějším  
i vnitřním prostředí

Lepidlo FLEX EXTRA, C2TES1, 25 kg
pro všechny typy obkladů a dlažeb, na běžné i problema-
tické podklady (i na podlahové vytápění) v interiéru  
i exteriéru 

od 1 pal.: 269,-

25 kg

289,-
od 1 pal.: 94,-

40 kg

99,-

Sortiment se může na jednotlivých centrech lišit.

STAVEBNINYSTAVEBNINY

Vždy dostatečné množství pro Vás skladem

Cementový potěr 20 (010), 20 MPa, 40 kg
pro vytváření sdružených a plovoucích potěrů určených  
k položení podlahové krytiny 



13
Široký výběr dalších stavebnin a stavebních materiálů 

na objednávku přímo v našich centrech.
Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

Sádrová omítka ROTBAND, 30 kg
pro tloušťky 5 - 50 mm

Fóliovaná protiskluzová překližka
střední vrstva topol/ bříza, voděodolná, 
odolná vůči povětrnostním podmínkám, 
všestranné využití např. pracovní nábytek, 
bednění ve stavebnictví atd., tl. 18 mm, 
formát 125 x 250 cm, najdete na straně 20

od 1 pal.: 365,-

30 kg

385,-
Vápenný hydrát CL 90 S, 20 kg
malty z něj jsou plastické a pevné, vysoká čistota, obsah 
Ca (OH) je až 95 %, vysoká bělost - zvláště vhodný pro 
bílení, vysoká jemnost - vynikající pro štuky

od 1 pal.: 79,-

20 kg

85,-
Hrubý cementový potěr BP 8
pro cementové potěry na podlahových konstrukcích do 
max. tl. 80 mm, vysoká pevnost potěru C30, vhodný i pro 
výrobu betonových dílců, snadná zpracovatelnost, zrnitost 
do 8 mm, doporučená minimální tloušťka 40 mm

od 1 pal.: 94,-

40 kg

99,-

Sortiment se může na jednotlivých centrech lišit.Sortiment se může na jednotlivých centrech lišit.

Vždy dostatečné množství pro Vás skladem



Samonivelační potěr
25 kg, zrnitost 0,7 mm

249,-

Samonivelační stěrka 20, 060
25 kg, zrnitost 0,7 mm

299,-

Cementová samonivelační  
stěrka BP 3, C30
40 kg 

495,-

Omítky

Jádrová omítka
25 kg, zrnitost 4 mm

57,-

14       
VYUŽIJTE TAKÉ VÝHODNÝCH SLEV 
PŘI PALETOVÝCH ODBĚRECH

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

Vyrovnávání nerovnosti, stěrky Profily/ příčkovky, zdivo

Vápenný štuk
25 kg, zrnitost 0,4 mm

78,-

Jádrová omítka ruční 082
40 kg 

99,-
Jádrová omítka ruční jemná 082j
40 kg 

109,-

Vnitřní štuk 033
30 kg 

99,-
Vnitřní štuk jemný 033j
30 kg 

99,-
Vnější štuk jemný 023j
30 kg 

110,-

Jádrová omítka MV 2
30 kg 

80,-
Jemná jádrová omítka MV 1
40 kg 

109,-

Omítka štuková vápenná MVJ 1
30 kg 

109,-
Omítka štuková vápenná MVJ 2
40 kg 

145,-

Sádrová omítka GK 03
25 kg, sádrovápenná přilnavostní, vnitřní 

299,-

Odvlhčovací omítka SAN-EU
 25 kg, zrnitost 0 - 1,2 mm

225,-

Samonivelační stěrka BA 1050
20 kg, cementová, rychletuhnoucí, mrazu- 
vzdorná, pro vytápěné i nevytápěné  
podlahy, pro exteriér i interiér 

395,-

Nivelační hmota Objekt Plus
25 kg, samonivelující zušlechtěná cementová  
hmota pro tl. do 10 mm, pod všechny druhy  
podlahovin, vhodná pro podlahové vytápění,  
odolná pojezdu kolečko- 
vými židlemi, spotřeba  
cca 1,5 kg/ m2 při tl. 1 mm 

479,-

od

14,50

Přesné tvárnice  
a příčkovky
hladké, 500 x 250 mm

50 mm 14,50

75 mm 21,50

100 mm 28,-
150 mm 42,-
200 mm 58,-
250 mm 78,-
300 mm 95,-

Rychloomítník
délka 2,6 m

6 mm 37,-
10 mm 41,-

Rohy pro vnitřní 
omítky
délka 2,5 m

ostrý 33,-
kulatý 40,-

od

21,-

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Přesné tvárnice  
a příčkovky
hladké

625 x 250 x 50 mm 21,-
625 x 250 x 75 mm 32,-
625 x 250 x 100 mm 42,-
625 x 250 x 115 mm 48,-
625 x 250 x 150 mm 59,-
500 x 250 x 200 mm 65,-
500 x 250 x 240 mm 77,-
500 x 250 x 300 mm 94,-
500 x 250 x 365 mm 115,-

VHODNÉ PRO PODLAHOVÉ VYTáPĚNí

STAVEBNINYSTAVEBNINY

Sortiment se může na jednotlivých centrech lišit.

Odvlhčovací omítka
30 kg, zrnitost do 2 mm

299,-



Sádrokartonové stavební desky
tl. 9,5 mm nebo 12,5 mm, š 125 cm, d 100 nebo 200 cm, 
standardní, impregnované, protipožární

ORSIK CEDIC

15

Rokofinal Duo

spárovací finální pro sádrokartony

5 kg  129,-
15 kg  369,-

Cementotřísková deska CETRIS® BASIC
cementotřísková deska CETRIS® je kvalitní deskový materiál 
mimořádných vlastností určený pro podlahové systémy, 
půdní vestavby, střešní nadstavby, odvětrané fasády, proti-
požární aplikace, podhledy, stěny a příčky, zahradní doplňky, 
na objednávku v Praha - Pankrác 

tl. 10 mm x 125 cm x 167,5 cm  
238,30/ m2

tl. 12 mm x 125 cm x 167,5 cm  
262,20/ m2

Sádrokartonová konstrukce s profily
pro montáž podhledů, rovných a šikmých stropů, příček, sádro-
kartonových a sádrovláknitých systémů

Izolace šikmých střech

Izolace příček

•  obvodový stropní  
profil

• suchý proces
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• vodící profil
• suchý proces výstavby
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• centrální profil
•  tloušťka plechu  

6 mm
• suchý proces
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• centrální profil
• suchý proces výstavby
• rychlý postup stavby
• nízká hmotnost
• rovinnost konstrukce

• konstukční profil
•  suchý proces výstavby
•  rychlý postup stavby
•  rovinnost konstrukce
•  pro montáž příček  

s vyšší   únosností kon-
strukce

3

4

5

UW profil

3

4

5 UA profil

1

2

UD profil

1

2 CD profil

3

4

5

CW profil

MOŽNOST DALŠÍCH  
OBJEMOVÝCH SLEV

bližší informace u našich  
poradců prodeje

Profily  
pro suchou výstavbu
pro stropní konstrukce a předsa-
zené  stěny, tl. plechu 0,6 mm

Kč/ ks

UD 30 x 27 mm, d 3 m 39,-

CD
60 x 27 mm, d 3 m 49,-
60 x 27 mm, d 4 m 65,-

UW

50 x 40 mm, d 4 m 85,-
75 x 40 mm, d 4 m 98,-
100 x 40 mm, d 4 m 129,-

1

2

3

CW

50 x 50 mm, d 2,6 m 69,-
50 x 50 mm, d 2,75 m 70,-
50 x 50 mm, d 3 m 73,-
75 x 50 mm, d 2,6 m 82,50

75 x 50 mm, d 2,75 m 79,-
75 x 50 mm, d 3 m 85,-
100 x 50 mm, d 2,75 m 105,-

UA
50 x 50 mm, tl. 2 mm, d 3 m 309,-
75 x 50 mm, tl. 2 mm, d 3 m 365,-

4

5

Profily/ příslušenství Izolace Suchá výstavba

Uniflott

sádrový tmel k tmelení sádrokartonových desek  
s hranou HRAK, bez pásky

5 kg  199,-
25 kg  945,-

Rokofinal Plus
k finálnímu tmelení spojů sádrokartonových desek 

5 kg  115,-
15 kg  319,-

LP hliníkový profil
standard, 0,3/ 23 x  
23 mm/ 2,5 m

25,-

LP plastový profil
2,5 m

25,-

Profily pro suchou stavbu nebo stavbu  
z porobetonu

Domo Kč/ m2

80 x 1200 x 9000 mm, 10,8 m2 53,30

100 x 1200 x 7500 mm, 9 m2 66,60

120 x 1200 x 6000 mm, 7,2 m2 79,90

140 x 1200 x 5000 mm, 6 m2 93,30

160 x 1200 x 5000 mm, 6 m2 106,60

180 x 1200 x 4000 mm, 4,8 m2 119,90

200 x 1200 x 3500 mm, 4,2 m2 133,20

Domo Comfort Kč/ m2

100 x 1200 x 8000 mm, 9,6 m2 75,90

160 x 1200 x 5500 mm, 6,6 m2 121,10

180 x 1200 x 4750 mm, 5,7 m2 138,40

 Kč/ m2

50 x 600 x 1200 mm, 7,2 m2 51,30

60 x 600 x 1200 mm, 5,76 m2 60,60

Rozměr Standardní Protipožární Impregnované

100 x 125 x tl. 1,25 cm 64,-/ ks 98,-/ ks 120,-/ ks
200 x 125 x tl. 1,25 cm 117,-/ ks 165,-/ ks 205,-/ ks

izolační pás se speciálním polepem ze 
spodní strany pro snadnější zpracování 
(omezuje množství prachu), vhodný pro 
jakékoliv tepelné, zvukové a další nezatí-
žené konstrukce, λD ≤ 0,039 Wm-1K-1

vhodné pro jakékoli tepelné, zvukové,  
nezatížené izolace, λD ≤ 0,039 Wm-1K-1

akustická izolace v rolích, 
tepelná, zvuková a nezatíže-
ná izolace pro zabudování 
do lehkých příček, zvyšuje 
zvukově izolační schopnosti 
konstrukce až o 18 dB, vlák-
na jsou po celém povrchu 
hydrofobizována, λD = 0,042 
Wm-1K-1, podélně dělitelné 

oblíbená izolace z čedičových vláken, vhodné 
pro nezatížené tepelné, zvukové a protipožár-
ní izolace především šikmých střech s vklá- 
dáním mezi krokve, do přídavného roštu, 
příček, izolací dřevěných stropů, pohledů i 
dutin, komprimované výrobky, vyšší tloušťky 
na vyžádání 

Isover PIANO Kč/ m2

PIANO TWIN 8/4 40 x 2x 15000  
x 625 mm, 18,75 m2 36,20

PIANO TWIN 10/5 50 x 2x 12000  
x 625 mm, 15 m2 45,20

PIANO TWIN 12/6 60 x 2x 10000  
x 625 mm, 12,5 m2 54,30

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

VYUŽIJTE TAKÉ VÝHODNÝCH SLEV 
PŘI PALETOVÝCH ODBĚRECH

CETRIS® PD

ekologičnost

odolnost proti
povětrnosti

mrazuvzdornost

hygienická
nezávadnost

nehořlavost

zvuková izolace
odolnost proti

plísním

bez obsahu azbestu
a formaldehydu

m2 od

43,60

standardní protipožární impregnované

standardní také v tl. 0,95 cm, 200 x 125 cm  109,-/ ks 

Sortiment se může na jednotlivých prodejnách lišit.



2

16

izolační desky nové generace, zvýšený tepelný odpor

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

103102 20321596

pracovní dosah ca 
5 m, pracovní lo-
šina 140 x 56 cm, 
kolečka pro snad-
né posouvání, 
kloubové bočnice 
umožňují montáž 
plošiny už na zemi 
a  následné zdvih-
nutí, kloubové 
bočnice je možné 
samostatně použí-
vat jako jednodíl-
ný žebřík (dosah  
5 m) nebo štafle 
(dosah 3,3 m), 
nosnost 150 kg, 
ve  složeném stavu 
možná přeprava 
osobními automo-
bily, hmotnost se-
stavy pouze 50 kg, 
certifikováno GS, 
EN 131 a EN1004

10.990,-

novinka

      armovací mřížka perlinka kč/ m2

šířka 1 m, prodej v rolích 10 m, 20 m a 50 m, oka 4 x 5 mm od 11,70

Spojka soklových profilů 30 mm, balení 100 ks 299,-/ 100 ks
vymezovací podložka 2 - 10 mm, balení 50 ks od 115,-/ 50 ks

Fasádní hmoždinky
Ø 10 x délka 100-220 
mm, balení 100 ks od 249,-/ 100 ks

Profily pro zateplovací systémy a omítky: kč/ ks
LK profil PVC 100 VERTEX, 2,5 m 45,-
LK profil AL 100 VERTEX, 2,5 m 45,-

kloubové lešení aH 485
Součinitel tePelné  

vodivoSti  
0,039 Wm-1k-1

Široký výběr dalších stavebnin a stavebních materiálů
na objednávku přímo v našich centrech.

1 

3

      Fasádní pěnový  
polystyren ePS F

kč/ ks

10 x 1000 x 500 mm, 25 m2 6,50

20 x 1000 x 500 mm, 12,5 m2 13,-
30 x 1000 x 500 mm, 8 m2 19,50

50 x 1000 x 500 mm, 5 m2 30,-
70 x 1000 x 500 mm, 5 m2 46,-
80 x 1000 x 500 mm, 3 m2 48,-
100 x 1000 x 500 mm, 2,5 m2 62,-
120 x 1000 x 500 mm, 2 m2 73,-
140 x 1000 x 500 mm, 1,5 m2 89,-

      lepicí a stěrkovací tmely a hmoty na fasádní systémy kč/ ks

Lepicí a stěrkovací tmel na fasádní systémy, 25 kg 169,-
Lepicí a stěrkovací hmota Basic, 115, 25 kg, (bez vyobrazení) 175,-

1 

2 

3 

6,50
ks  od

     Fasádní deska, sokl kč/ ks

50 x 1000 x 500 mm 95,-
80 x 1000 x 500 mm 152,-
100 x 1000 x 500 mm 190,-

4 

4 

Hloubková Nano penetrace, 1 kg, 2,5 kg, 5 kg od 88,-

Zakládací profily - hliník, délka 2 m kč/ ks
tl. plechu 0,8 mm LO23, 23 mm 75,-
tl. plechu 0,8 mm LO33, 33 mm 85,-
tl. plechu 0,8 mm LO53, 53 mm 105,-
tl. plechu 0,8 mm LO73, 73 mm 119,-
tl. plechu 0,8 mm LO83, 83 mm 128,-
tl. plechu 0,8 mm LO103, 103 mm 135,-
tl. plechu 0,8 mm LO123, 123 mm 155,-
tl. plechu 1 mm LO143, 143 mm 259,-
tl. plechu 1 mm LO163, 163 mm 289,-

ušetřete ještě více s:

Sortiment se může na jednotlivých centrech lišit.

STAVEBNINYSTAVEBNINY

Zateplením ušetříte náklady za energie !

Fasádní polystyren 
eXtRaPoR 70 F

kč/ ks

50 x 1000 x 500 mm, 5 m2 47,50

100 x 1000 x 500 mm, 2,5 m2 95,-
120 x 1000 x 500 mm, 2 m2 115,-

Součinitel tePelné  
vodivoSti  

0,032 Wm-1k-1



17

2.150,-

Hliníkový žebřík
nosnost max. 150 kg, hobby
3x 7 příček (bez vyobrazení)
složený: až 3,36 m,  
rozložený: až 4,77 m,  
hmotnost cca 12 kg

3x 9 příček
složený: až 3,9 m,  
rozložený: až 5,3 m,  
hmotnost cca 15 kg

max. 
150 kg

1.299,-

max. 
150 kg HLINÍK

PROFI

MASIVNÍ PROFILY

il.
 fo

to

Přívěsný vozík Handy 20
včetně manipulačního kolečka, rozměr ložné plochy: 2060 x 1100 x 300 mm, celková/ užitková hmotnost 750/ 630 kg, kola R13

KOLA
R 13

Blatník plastový

š 200 mm, na 13“ kola  359,-
Zadní skupinové osvětlení

levé, s mlhovým světlem  399,-
Konektor - vidlice

7-pólová  65,-

Ze šIROKé NABÍdKY PřÍSLušeNStVÍ  
A NáHR. dÍLů Ke VšeM PřÍVěSůM

VYBÍRáMe:

Profi žebřík, 
3-dílný
3x 15 příček
složený: až 6,91 m,  
rozložený: až 9,77 m,  
hmotnost cca 36 kg, 
profi

7.450,-

Montážní lešení AH 5
hliníkové, pracovní dosah 5 m, použití také na schodech, s kolečky pro 
snadné přesouvání, hmotnost cca 48 kg, nosnost max. 150 kg/ m2

9.990,- !

3x 11 příček
složený:  
až 4,8 m,  
rozložený:  
až 6,6 m,  
hmotnost  
cca 25 kg

Žebříky trojdílné, aluminiové

teleskopický žebřík

20795924
11 příček
pracovní dosah cca  
3,8 m, 11 stupňů, 
transportní výška 1,03 m, 
hmotnost pouze 10,5 kg

POjÍZdNé

NA ScHOdY

jIŽ 20 Let NejLePšÍ ceNY V čR!

HLINÍK

sl
ož

en
ý

ro
zl

ož
en

ý

dosahy (cca m):

2.780,-

2.890,-

150 cm52 cm

42
0

 c
m

10.990,-

ceRtIFIKOVáNO dO



18

Vše pro stavbu!

Vibrační pěch
Scheppach VS 1000, 4-taktní motor 
5,4 PS, hutnící tlak 10 kN, hutnící des-
ka 310 x 300 mm, rychlost posuvu 
13 m/ min., 450 – 650 úderů/ min., 
rozměry: 780 x 480 x 1150 mm, hmot-
nost 78 kg

Zemní vrták
Scheppach EB 1650, benzinový motor 2,24 PS, půdní vrták ø 100 mm 
a délky 800 mm, otáčky vrtáku až 250x/ min., především pro výstavbu 
plotů, hmotnost 13 kg, možnost doobjednat vrták ø 150 nebo 200 mm

5.690,- noVinka

6,5 PS

hutnící  
hloubka 30 cm

Vibrační desky
Herkules RP 800 B, 4-taktní motor 2,8 PS, plocha desky 
495 x 320 mm, hloubka hutnění 20 cm/ 8,2 kN/ 5900x/ 
min., rychlost posuvu 25 m/ min., hmotnost 56 kg, pro 
dlaždící a zahradní práce, vč. sklopného madla, podvozku 
a polyuretanové rohože (bez vyobrazení)

Herkules RP 1300 B, 4-taktní motor 6,5 PS, plocha desky 
550 x 420 mm, hloubka hutnění 30 cm/ 13 kN/ 5500x/ 
min., rychlost posuvu 15 m/ min., hmotnost 90 kg,  
pro dlaždící a zahradní práce, vč. sklopného  
madla, podvozku a polyuretanové rohože

9.990,- Včetně  
PodVoZku

6.990,-

17.490,-
Stavební míchačka
objem bubnu 135 l, motor 230 V, 
velké stavěcí kolo s nožním ovládá-
ním, robustní ocelový věnec, odolný 
práškový lak, kompletně smontova-
ná = ihned připravena k provozu

135 l

najednou umíchá  

2 kolečka betonu/ malty

5.690,-

180 l

Stavební míchačka
CM 180 M, objem bubnu 180 l, indukční 
motor 230 V, 550 W, robustní litinový 
ozubený věnec, velká kola

Stavební nářadí

druh
lopata 
srdcovka lopata

lopata  
velká

lopata  
standardní krumpáč

koště  
chodníkové

Materiál ocel ocel hliník hliník ocel, 2,5 kg 25 x 6 cm, 
vč. násady

cena (kč) 119,- 149,- 259,- 179,- 235,- 69,-

1 2 3 4 5 6

Stavební kolečka
ø kola 400 mm, ocelová konstrukce

typ objem korby/ materiál cena (kč)

univerzální 60 l/ komaxit, plné kolo 990,-
univerzální* 60 l/ komaxit, nafuk. kolo 1.050,-
univerzální 85 l/ pozink 990,-
Stavební* 100 l/ pozink 1.090,-
hospodářské* 180 l/ plast 2.290,-

1

2

3

4

1

*bez vyobrazení

5

3

na Veškeré el. nářadí a Stroje PoSkytujeMe 
ZdarMa 5-ti letou Prodlouženou Záruku

rudlík  
transportní
S29A1, vysouvací 
madla,  
š 482 x h 479 x 
v 855  
až 1160 mm, 
nosnost 250 kg, 
nafukovací  
kola ø 26 cm

4.490,-

2.790,-

• nosnost 220 kg
• objem korby 220 l
• korba ze speciální nárazuvzdorného plastu
•  dvojitý přední nárazník zabraňuje poškození 

asfaltových izolačních pásů při vyklopení nákladu
•  široká dvojitá kola zabraňující zapadnutí  

v bahně, písku a štěrku

65421

od

19,-

3

Včetně náSady

Profi stavební kolečko

vědro/ 
objem 5 l 12 l 45 l

cena (kč) 19,- 26,- 99,-
truhlík/
objem 45 l 65 l 80 l

cena (kč) 129,- 138,- 185,-
kbelík/
objem 20 l

káď/
objem 90 l

cena (kč) 49,- cena (kč) 145,-

od

990,-

1.290,-

široký Výběr  
dalších rudlíků  

V našich centrech

PatentoVaná  
SaMotěSnící  

kola



Asfaltové pásy

BITUELAST
role 10 m2, hydroizolace střech – podkladní  
asfaltový modifikovaný SBS pás, jednovrstvá  
hydroizolace proti zemní vlhkosti a vodě
899,-/ role

19

Vš
ec

hn
y 

uv
ed

en
é 

ce
ny

 js
ou

 m
al

oo
bc

ho
dn

í, 
vč

et
ně

 D
PH

.

Asfaltové izolace

PVC sinusové nebo trapézové desky Salux

m2 od

147,20

profil vlna 70/ 18, nebo trapéz 
70/ 18, tl. 0,8 mm, šířka 0,9 m, 
délka 2 m (na objednávku až 
3 m), provedení: čiré, kouřové, 
nebo barvy zelená, červená, 
černá, snadná manipulace a 
montáž, odolává povětrnost-
ním vlivům, samočistící od sklo-
nu střechy 10°, desky lze řezat 
a vrtat, ideální pro přístřešky, 
terasy, garážová stání, ochrana 
před nadměrným světlem, 
nebo nepříznivým počasím

Montážní set pro trapéz/ 
vlnovku      

149,-

Akrylátové sklo (Plexisklo)

m2 od

432,50

ploché desky tl. 2, 3 a 4 mm,  
velikosti 1 x 1 m a 1 x 2 m 
(na objednávku až do tl.  
8 mm velikosti 2 x 3 m), 
provedení: čiré nebo opá-
lové, vynikající průhlednost 
a odolnost povětrnostním 
vlivům vč. UV záření, 
snadné zpracování, vhodné 
pro styk s potravinami, lze 
ohýbat, řezat a vrtat, ideální 
na prosklení dveří (rodiny 
s dětmi), oken, polic, 
nebo vchodových stříšek, 
možnost přířezu desek 1,5 x 
2 m u tl. 2 - 8 mm (neplatí 
pro Ostrava, k.z. Průhonice - 
Čestlice a Liberec)

Dutinkové polykarbonátové desky

m2 od

284,-

ploché desky tl. 4, 6, 8  
a 10 mm, rozměry 1,05 
x 2 m (na objednávku až 
2,1 x 6 m), UV ochrana, 
použití od -40 do + 115 °C, 
provedení: čiré, opálové, 
kouřové, snadná manipu-
lace i montáž, dlouholetá 
životnost, vysoká odolnost 
proti nárazům, kroupám, 
jakož i proti povětrnostním 
vlivům, velmi dobré izolační 
vlastnosti, lze ohýbat, řezat 
a vrtat, ideální pro střešní 
plochy, světlíky, garážová 
stání, pergoly, terasy, 
zimní zahrady a zastřešení 
bazénů

Asfaltový penetrační  
lak BR - ALP
4,5 kg 279,-
9 kg 499,-

Gumoasfaltová hydro- 
izolace DISPER DN
5 kg 159,-
10 kg 249,-

Asfaltová silnovrstvá  
stěrka MEM
pro trvalou 
venkovní izolaci 
sklepů proti vlh-
kosti, bez obsahu 
rozpouštědel

12 l 739,-
28 l 1.470,-

Bitumenová stěrka 
Sika Igoflex-101® 
10 l 699,-

Asfaltový střešní 
tmel MEM
300 ml, bez obsahu 
rozpouštědel, dobrá 
přilnavost na beton, 
kov, asfaltové pásy 
atd., pro opravy a 
utěsnění trhlin, spár 
apod.

85,-

A 330 H
role 20 m2, pro dočasná izolační opatření,  
separační a ochranná vrstva ve stavebnictví
315,-/ role

Bitubitagit PE V60
role 10 m2, asfaltový natavitelný hydroizolační pás  
se skelnou rohoží, hydroizolace podzemních částí  
staveb a podzemních objektů proti vlhkosti a vodě
579,-/ role

IPA 400 HPE-S35
role 10 m2, asfaltový natavitelný hydroizolační pás  
se skelnou rohoží, hy droizolace podzemních částí  
staveb a podzemních objektů proti vlhkosti a vodě
599,-/ role

Asfaltový pás R333H/ Sindelit SR
role 15 m2, podkladní a pojistná izolace pro  
stěny a pod skládané krytiny, prodej pouze po  
celých rolích
449,-/ role

Bardofix - samolepící šindele
červená barva, balení 2,32 m2, lepší přídržnost na střeše

Pergola Roof
střešní asfaltový  
hydroizolační pás  
s posypem, role =  
15 m2 (1 x 15 m)

červená (1,8 kg/ m2)   
949,-/ role
černá (2,2 kg/ m2)  
999,-/ role

m2 od

63,30

Asfaltová deska Onduline Base
deska 2 x 0,855 m,  
červená barva 

229,-/ ks

m2

133,90

HLOUBkOVě PROBARVENO
Vyšší BAREVNá STáLOST

Asfaltové granulované střešní šindele (balení 3 m2)

Doporučujeme pokládat podkladní asfaltový pás Sindelit. V sortimentu vedeme také 
střešní odvětrávače.

tvar Hexagonal    435,-/ bal.      145,-/ m2

tvar Delta    445,-/ bal.      148,30/ m2

tvar Bobrovka    445,-/ bal.      148,30/ m2

tvar Obdélník  202,-/ m2  tvar Bobrovka  215,-/ m2

Asfaltové lepidlo 
na šindele a hře-
benáče MEM 
445 g, s vysokou 
počáteční lepivostí, pro 
lepení šindelů, asfalto-
vých střešních lepenek 
a nekašírovaných tepel-
ně-izolačních desek 

98,-

červená barva

červená, šedá, zelená barva

červená, černá, zelená barva

STAVEBNINYSTAVEBNINY



již 20 let nejširší výběr v čr!

20 

od

135,-

m2

209,-

od

35,-

od

22,-

od

69,-

m2 od

125,-

bez formaldehydu

od 1 palety m2 od 115,-

m2 od

129,-

Konstrukční hranoly napojované Kvh
pro nepohledové oblasti použití, kvalitní stavební smrkové/ jedlové hranoly pro ekologické dřevostavby, střešní 
konstrukce, interiérové použití, apod., sušené, v Brně skladem, jinak na objednávku

výhody:
• rozměrová stálost

• kontrola kvality dle DIN

• certifikát ochrany přírody

KL
ÍN

OV
Ý SPOJ

extrémně vys
ok

á 
st

ab
ili

ta

Střešní latě  materiál smrk

rozměry nehoblované, 
vzduchosuché

impregnované

3 x 5 x 300 cm 35,- 39,-
3 x 5 x 400 cm 46,- 52,-
4 x 6 x 300 cm 60,- -
4 x 6 x 400 cm 80,- 92,-

hranoly  materiál smrk
rozměry nehoblované, 

sušené
2,4 x 4,8 x 200 cm 22,-
2,4 x 4,8 x 300 cm 33,-
2,4 x 4,8 x 400 cm 45,-
4,8 x 4,8 x 300 cm 75,-
4,8 x 4,8 x 400 cm 98,-
4,8 x 7,8 x 300 cm 130,-
4,8 x 7,8 x 400 cm 169,-

hranoly  materiál smrk
rozměry nehoblované, 

vzduchosuché
8 x 8 x 300 cm 135,-
8 x 8 x 400 cm 188,-
10 x 10 x 300 cm 230,-
10 x 12 x 300 cm 305,-
10 x 10 x 400 cm 305,-
10 x 12 x 400 cm 398,-
12 x 12 x 400 cm 465,-

desky, prkna  materiál smrk

rozměry nehoblované
2,3 x 10 x 300 cm, 
neimpregnováno 69,-

2,3 x 12 x 300 cm,  
impregnováno 89,-

4 x 20 x 300 cm,  
neimpregnováno 229,-

Podlahové palubky
materiál smrk, technická podlaha,  
tl. 19 mm, š 116 mm, délka 3 m  
nebo 4 m

m2 od

139,-

obkladové palubky – materiál smrk

detail šířka/ profil délka kvalita Kč/ m2

12,5 x 96 mm
profil Softline 1,8 – 2,7 m

A 189,-

B 139,-

14 x 121 mm
profil Softline 1,8 – 3 m

A 199,-

B 179,-

19 x 121 mm
profil Blockhaus 2,4 a 3 m A 310,-

*u obj. větších než 0,3 m3 možnost dodávek 
délek na míru (±1 cm) od 1 – 13 m

univerzální podkladové desky  
oSb SuPerfiniSh® eCo
k odběru po kusech, 2500 x 625 mm,  
pero/ drážka

tloušťka ks./ pal. Kč/ m2
Kč/ m2 
paletový 
odběr

12 mm 59 129,- 115,-
15 mm 47 159,- 145,-
18 mm 39 195,- 175,-
22 mm 32 250,- 225,-

voděodolná

Plastové obkladové palubky
š 100 x tl. 10 mm, délka 3 m, balení 3 m2, dekor: bílá, světlé dřevo, hlavní 
výhody: odvětrávání fasády (komínový efekt), minimální nároky na 
údržbu bez potřeby povrchové úpravy, jednoduchá, rychlá a suchá montáž, 
dlouhá životnost a vysoká odolnost vůči vlhkosti, mrazům a UV záření  
(10 let záruka na materiál), moderní design, nízká hmotnost, výhodná 
cena, dobré tepelně izolační vlastnosti, komůrková konstrukce s pero-
drážkou pro rychlou a přesnou montáž

fóliovaná protiskluzová překližka
střední vrstva topol/ bříza, voděodolné lepidlo, odolná vůči 
povětrnostním podmínkám, všestranné využití např. pracovní nábytek, 
bednění ve stavebnictví atd., tl. 18 mm, formát 125 x 250 cm

352,-/ m2 při odběru celých desek

m2

415,-

Konstrukční hranoly Kvh*  
v délce 6 - 13 m 8 x 20 cm 205,-/ bm
6 x 12 cm 94,-/ bm 10 x 10 cm 129,-/ bm
6 x 16 cm 129,-/ bm 10 x 12 cm 165,-/ bm
8 x 12 cm 129,-/ bm 10 x 16 cm 210,-/ bm
8 x 14 cm 149,-/ bm 10 x 18 cm 235,-/ bm
8 x 16 cm 165,-/ bm 12 x 12 cm 198,-/ bm

Sortiment se může na jednotlivých prodejnách lišit.



již 20 let nejlepší ceny v čr!

21

Sada univerzálních vrutů – 1700 ks
hlava pozidriv

vrut do dřeva
se šestihranou hranou, pozinkováno,  
dle DIN 571

10 x 50 mm 30 ks 149,-

vrut univerzální
hlava „hvězdička“, pro lepší přenos  
síly, pozinkováno

4 x 17 mm 200 ks 119,-
4,5 x 50 mm 100 ks 119,-
5 x 20 mm 200 ks 165,-
5 x 30 mm 200 ks 175,-
5 x 60 mm 100 ks 149,-
6 x 40 mm 100 ks 189,-
6 x 50 mm 100 ks 245,-

vrut do plechových profilů  
k sádrokartonům
fosfátováno, dle DIN 571, hlava

3,5 x 25 mm 1000 ks 189,-
3,9 x 25 mm 1000 ks 188,-
3,9 x 35 mm 1000 ks 199,-
3,9 x 45 mm 500 ks 139,-

Stavební hřebík
2,5 x 63 mm 42,-/ kg
2,8 x 70 mm 46,-/ kg
3,55 x 80 mm 42,-/ kg
3,55 x 90 mm 45,-/ kg
4 x 100 mm 42,-/ kg
4 x 120 mm 45,-/ kg
2,24 x 50 mm 49,-/ kg
5 x 150 mm 49,-/ kg
6,3 x 200 mm 49,-/ kg
7,1 x 250 mm 49,-/ kg

Závitová tyč
délka 1000 mm, pozinkovaná 

M6 1 ks 12,-
M8 1 ks 19,-
M10 1 ks 28,-
M12 1 ks 39,-
M14 1 ks 55,-
M16 1 ks 89,-
M18 1 ks 89,-
M20 1 ks 89,-

šroub imbusový hladký  
– nerez   dle DIN 912 A2

5 x 10 mm 100 ks 249,-
5 x 16 mm 100 ks 289,-
6 x 16 mm 100 ks 292,-
6 x 20 mm 100 ks 399,-

Matice šestihranná – nerez
metrická, dle DIN 934 A2

M 4 100 ks 85,-
M 6 100 ks 122,-
M 8 100 ks 232,-
M 10 50 ks 268,-

vratový šroub s matkou 
dle DIN 603

5 x 30 mm 100 ks 128,-
6 x 30 mm 100 ks 129,-
6 x 50 mm 100 ks 135,-
6 x 60 mm 100 ks 159,-
8 x 60 mm   50 ks 179,-
8 x 70 mm   50 ks 199,-

testovaná  
špičková kvalita

robustní  
a praktická balení

•  široký výběr
•  přehledně uspořádáno
•  kartonový odběr  
 – v krabičkách
• kusový prodej – na váhu
• pro profesionály i kutily

1700 ks 1700 ks 560 ks 620 ks 800 ks

nereZ – nekoroduje a tím nenarušuje vzhled podkladů – velká odolnost proti povětrnostní vlivům

349,- !

kartonový 
prodej

kovový 
kufřík

kuSový prodej  
– na váhu

Sady vrutů a šroubů
nejpoužívanější rozměry, v praktických organizérech s průhledným víkem (neplatí pro sadu 800 ks), pozinkované

549,- 195,- 169,- 399,-

Sada vrutů – 1700 ks
hlava „hvězdička“

Sada šroubů – 560 ks
sada metrických šroubů, matic 

a podložek

Sada vrutů – 620 ks
sada vrutů, hmoždinek a krytek

Sada šroubů  
– 800 ks

široký výběr

kg od

42,-

šrouby – šestihranné 
dle DIN 912 A2

5 x 16 mm 100 ks 219,-
6 x 16 mm 100 ks 268,-
6 x 20 mm 100 ks 302,-
6 x 50 mm 100 ks 525,-
8 x 20 mm 50 ks 285,-
8 x 30 mm 50 ks 348,-

Závitová tyč
délka 1000 mm, nerez 

M8 1 ks 129,-
M10 1 ks 199,-

vrut univerzální – nerez
4,5 x 60 mm 100 ks 359,-
4,5 x 60 mm 200 ks 599,-
5 x 40 mm 200 ks 625,-
5 x 50 mm 100 ks 399,-
4,5 x 45 mm 200 ks 525,-
6 x 50 mm 100 ks 599,-
6 x 70 mm 50 ks 390,-



již 20 let nejširší výběr v čr!

22

Akušroubováky
101941 22124940

PSR 14,4 LI, 14,4 V/ 1,5 Ah, Li-Ion akumulátor, 0 - 400 ot./ min., 
kroutící moment 28 Nm, hmotnost 1,1 kg

3.690,-

včetně 2x AKU a 241-dílné sady  
příslušenství v kovovém kufru

101941 22340250

PSR 10,8 V Li, 0-340 ot./ min., kroutící 
moment až 25 Nm/ 20 stupňů, 10,8 Li-Ion 
akumulátor 1,5 Ah, elektronická ochrana 
článků Bosch (ECP), rukojeť Softgrip s měkkou 
gumovou tlumicí vložkou, vestavěné pracovní 
osvětlení, indikátor stavu nabití, pravý/ levý 
chod, hmotnost s akumulátorem 0,9 kg

3.490,- !
Elektrická kladiva
113348 20365071

BH 900, příkon 900 W,  
síla úderu 2,6 J, 850 ot./ min., vrtací výkon: 24 mm 
do betonu, v kufru, 3 vrtáky + sekáč, sklíčidlo SDS+, 
hmotnost 2,6 kg

1.290,- 2.990,-

109077 22197243

RT-RH 26 AK, 230V/ 900 W, 0 až 1020 ot./min., údery 2,6 J 
až 4800x/ min., SDS+, dělená antivibrační rukojeť, fce Press 
Control pro snazší vrtání a sekání, Softgrip, max. vrtací ø do 
betonu = 26 mm, hmotnost 4,7 kg, v kufru

ZNÁTE Z TV

Profi sada
102463 22240411

obsahuje: brusku G23 SW, 2200 W, ø kotouče 230 mm, hmotnost 
4,3 kg a brusku G12 SS, 580 W, ø kotouče 115 mm, hmotnost 1,4 kg

2.990,-
ø 115 mm

Profi

Profi

Pásová bruska
109077 20301279

PRO – BS 850 E, 850 W, brusná plocha 75 x 140 mm,  
rychlost pásu až 400 m/ min.,  
s regulací,  
integrované  
odsávání,  
stavitelná  
rukojeť

2.190,-
Kufr s nářadím Basic
6269 11050114

91 dílů, ideální skladba pro 
první vybavení každé dílny

Sada bitů  
a nástrčných klíčů wcl 76
6269 21782336

76 dílů, 1/4", vč. ráčny, nejpoužívanější 
velikosti, kufr s 180˚ rotací

2.990,-

91 dílů

Kombinovaná 
okružní pila
CS 55, 3 možnosti použití: 
1) stolní pila, 2) ponorná 
okružní pila, 3) ruční pila, 
motor 1200 W, kotouč 
ø 160 x 20 mm, max. 
síla řezu 55 mm, úhel 
řezu 90-45°, přípojka 
na odsávání, hmotnost 
4,8 kg, plynulé nastavení 
hloubky řezu

3.590,-

Vč. Vodící lišTy 
140 cm !

NA VEšKEré El. NÁřAdí A STrojE PoSKyTUjEmE 
ZdArmA 5-ti lEToU ProdloUžENoU ZÁrUKU

1.290,-

PoPrVé V čr PoUZE V 

PříKlEP Pro VrTÁNí do ZdiVA

Přímočará pila
102213 20456902

STEB 70Q, 570 W, max. síla řezaného 
materiálu dřevo/ neželezný kov/ ocel. plech 
max. 70/ 20/ 6 mm, vč. kufru, počet zdvihů 
1000-3300/ min., hmotnost 2 kg

2.490,-
Sada 3 kufrů
102395 22340427

velikosti 27“ + 19,5“ + 12“

možno

-----
-----

----

oddělit

dílenský  
vozík
6269 11141968

2-dílný, uzamyka-
telný, 13 zásuvek 
s protikluzovým 
vnitřkem, nosnost 
125 kg, rozměry:  
vozík 615 x 330 x 
775 mm, box na 
nářadí 600 x 260 x 
340 mm, vozík  
i skříňku lze použí-
vat samostatně

3.990,-690,-

p o u ž i t í
úspora
2.300,- Kč

ø 230 mm



již 20 let nejlepší ceny v čr!

23

regulace  
tlaku

tlaková 
nádoba

Boxy RevoLine
106781 11218468

230 V, 1,5 PS, tlak 8 bar, včetně tlakové 
hadice, nafukovací pistole s manometrem, 
sada adaptérů na různé ventily, hmotnost 
pouze 6,5 kg

Hobby kompresory
Přenosný kompresor Super Boxy
106781 20539371

rozměry: 55 x 35 x 15 cm, hmotnost 10 kg,  
tlak 8 bar, motor 230 V/ 1,5 PS, tlaková nádoba 
2 l, 1 manometr na stroji, přípojka na nářadí  
s plynulou regulací a ukazatelem výstupního 
tlaku, včetně 1 plnící pistole s nástavci  
a 1 ofukovací pistole

Pojízdný kompresor  
Super Squirrel
106781 20719997

230 V, tlak 8 bar s plynulou regulací, 
sací/ plnící výkon = 220/ 150 l/ min.,  
tlaková nádrž 6 l, kolečka a výsuvné  
madlo pro snadnou manipulaci,  
2 manometry,  
vč. bohaté  
výbavy

1.990,- 2.590,- 3.690,- 1.290,-

Sada pneumatického příslušenství 
6269 20105134

9-dílná, obsahuje: pistoli na barvy, nafukovací 
pistoli s manometrem, 3 ks adaptérů, tlakovou 
hadici délky 10 m, mycí a vyfukovací pistoli,  
vše v provedení „Softtouch”

Dílenské kompresory

sací výkon  
600 litrů

3-válcový

profi pohon  
přes klínový řemen

výkon  
2,2 kW

tlaková nádrž 
100 litrů

max. tlak 
10 bar

6269 20122489

model Herkules 600/ 10/ 100, 3-válcový motor 230 V/ 2,2 kW/ 3 PS, sací/ plnící výkon = 600/ 420 l/ 
min., max. tlak 10 bar, tlaková nádrž o objemu 100 l, pohon přes klínový řemen pro výrazně delší 
životnost motoru, velká vzduchová kola pro snadný transport, hmotnost 75 kg

Doporučená 
cena výrobce 

16.200,- Kč 9.990,- !

3-váLcový

nový katalog  
v našich centrech  
nebo na www.bauhaus.cz

114313 21774403

2-válcový, motor 2,2 kW/ 3 PS, 2850 ot./ min., 2 výstupy na vzduch, sací výkon 412 l/ 
min., vzdušník 50 l, množství oleje 0,25 l, regulace tlaku 8 bar, hmotnost 41,5 kg, výba-
va: 2x manometr, rychlospojky, redukční ventil, tlakový spínač, odkalovací ventil, zpětný 
ventil, pojistný ventil, vzduchový filtr, ukazatel stavu oleje

3 PS

3 PS

412 l/ min.

600 l/ min.

2-váLcový

5.990,-

6269 22152330

model Fifty, tlaková nádrž 
o objemu 50 l, včetně 
sady Kit, včetně rázového 
utahováku 3/8"

3.990,-

6269 22223661

model Twenty OL 195, tlaková 
nádrž o objemu 24 l, včetně 
sady Kit a včetně rázového 
utahováku 3/8"

novinKa

včetně RázovéHo utaHováKu – PRacuje 
S menším množStvím vzDucHu, utaHuje 

SiLou až 176 nm Při Pouze 70 l/ min. 3.490,-



již 20 let nejširší výběr v čr!

znáte z tv  
reklamy

Přehled vysokotlakých čističů HerkUleS

model 1. Ha 120 2. HC 160 3. He 200 4. HS 240

max. tlak 120 bar 135 bar 150 bar 160 bar

Čerpadlo 320 l/ hod. 380 l/ hod. 410 l/ hod. 430 l/ hod.

výkon 1300 W 1400 W 1600 W 2000 W

typ motoru univerzální univerzální indukční indukční

materiál čerpadla hliníkové hliníkové hliníkové měděné

Délka tlak. hadice 5 m 7,5 m 8 m 10 m

Délka kabelu 5,6 m 6,2 m 6,2 m 6,2 m

Pracovní rádius 10,6 m 13,7 m 14,2 m 16,2 m

Označení 6269 20743525 6269 20743534 6269 20743543 6269 20743552

Cena (kč) 1.590,- 2.590,- 3.990,- 5.490,-

2. vysokotlaký čistič HerkUleS 
HC 160
příslušenství: viz model HA 120 + navíc: 
nádrž na chemii, buben na hadici, čistič 
teras, IC-Display 

1. vysokotlaký čistič 
HerkUleS Ha 120
příslušenství: stříkací pistole, 
hadice, tlaková tryska

náš nejvýkonnější stroj pro náročné 
čistící práce s barevným displayem

3. vysokotlaký čistič  
HerkUleS He 200 
příslušenství: viz model HC 160 + navíc:  
mycí karáč, automatické navíjení kabelu

4. vysokotlaký čistič HerkUleS  
HS 240 
příslušenství: viz model HE 200 + navíc: 
rotační kartáč, turbotryska

24

nOvá kOlekCe 2013 vySOkOtlakÝCH ČIStIČŮ                   PrO DOkOnalOU ČIStOtU vaŠeHO DOmU, aUta, teraSy ... 

Příslušenství k modelu č. 4

SyStÉm ICD  
(Intelligent Cleaning Display)

Pro střední čistící práce

Pro silně znečištěné plochy

Pro aplikaci chemie a předmytí

4. HerkUleS HS 240

5.490,-

nOvInka

speciální edice 2013

nOvInka

nOvInka

nOvInka

1

2

3

4

vysokotlaký čistič 
102258 21593705

K 2.390 T50, motor 230 V,  
1400 W, čerpadlo 360 l/ hod., 
max. tlak 110 bar, nasávací  
hadička pro chemii, tlaková 
hadice 4 m, 2 trysky, vč.  
čističe velkých ploch a teras 
Kärcher T50

vysokotlaký čistič 
102258 22328104
model Kärcher 5.530T 400, indukční 
motor 2100 W, čerpadlo až 450 l/ min.,  
tlak s regulací 20 až 140 bar, pistole +  
7,5 m hadice, teleskopické madlo, zabu- 
dovaný vodní filtr, tryska rotační,  
tryska VARIO, Softbag na pří- 
slušenství, rotační kartáč, velký  
čistič teras T400 s regulací  
účinku2.850,-
7.990,-

vysokotlaký čistící stroj  
s benzinovým motorem
102057 22340153 

model Independent 1900, tlak max.  
130 bar, průtok čerpadla 520 l/ hod.,  
motor 2,5 kW/ 3600 ot./ min.,  
čtyřtaktní, výbava: vysokotla- 
ká pistole, tlaková hadice  
5 m, stříkací nástavec  
s regulací paprsku, pě- 
nová tryska,  
držák hadice,  
držák pří- 
slušenství,  
hmotnost  
14 kg

na veŠkerÉ el. nářaDí a StrOje POSkytUjeme 
zDarma 5-ti letOU PrODlOUženOU zárUkU

7.990,-

te
le

sk
op

ic
ké

 m
ad

lo

akučistič
model Kärcher WV 50, prac. šíře 280 mm, 
zásobník na čistou/ špinavou vodu 100 ml, 
prac. plocha 40 - 60 m2, vč. nabíječky, čistící 
koncentrát na okna 20 ml, oplachovací 
lahev s utěrkami z mikrovlákna

1.589,-



již 20 let nejlepší ceny v čr!

160 cm

160 cm

60 cm

120 cm

180 cm

45 cm

39 cm

25

regály do dílen, skladů, garáží a sklepů s expresní montáží bez spojovacího materiálu

150 cm

75 cm

240 cm

30 cm

70 cm

Nosnost 
police*

max. 
50 kg

Nosnost 
police*

max. 
150 kg

Nosnost 
police*

max. 
350 kg

Nosnost 
police*

max. 
60 kg

299,- 1.290,-

kovové 
police

3.890,- !

plastové regály vhodné také do vlhkých prostor (sklepů, garáží, apod.)

188 cm135 cm

80 cm60 cm

40 cm30 cm

Nosnost 
police*

max. 
40 kg

Nosnost 
police*

max. 
20 kg

590,-
plastový regál
20109729

5 polic, rozměry: v 188 x š 80 x h 40 cm, 
nosnost 40 kg/ police*

plastový regál
20224817

4 police, rozměry: v 135 x š 60 x h 30 cm, 
nosnost 20 kg/ police*

188 cm

90 cm

45 cm

Nosnost 
police*

max. 
60 kg

890,-
plastový regál
20070001

5 polic, rozměry: v 188 x š 90 x h 45 cm, 
nosnost 60 kg/ police*

177 cm

68 cm

regál piXy, kovový
21399985

4 police, 150 x 75 x 30 cm, bílý, nosnost  
50 kg/ police*

regál Mega
20478289

5 polic, nosnost 450 kg/ police při rovnoměrném zatížení

regál r90, kovový
21658312

5 polic, bílý nebo pozinkovaný, rozměry: v 180 x  
š 90 x h 45 cm, nosnost 300 kg/ police*

regál rMn, kovový
21657151

6 plechových polic, max. nosnost 100 kg/ 
police*, rozměry: v 200 x š 100 x h 40 cm, 
provedení: šedý lak

kovová skříň
20444484
4 police, 180 x 80 x 41 cm, dvoudílné uzamy-
katelné dveře, nosnost 60 kg/ police*
** 20644637  
2 police, 90 x 80 x 41 cm   2.490,- 

180 cm 200 cm

890,-

regál Middle plus, kovový
21400717

5 polic, 180 x 120 x 45 cm, pozinkovaný, 
nosnost 150 kg/ police*

regál Stabil, kovový
21385285

4 police, nosnost 350 kg/ police*, rozměry:  
160 x 160 x 60 cm

1.790,-1.090,-

45 cm
40 cm

Nosnost 
police*

max. 
300 kg

Nosnost 
police*

max. 
450 kg

Nosnost 
police*

max. 
100 kg

Nosnost 
police*

max. 
60 kg

90 cm 100 cm

3.490,-

1.890,-

200 cm

*nosnost při rovnoměrném zatížení

**bez vyobrazení

plastová skříň cabinet
20444484

velikost l, 2-křídlá, vč. 4 polic, rozměry: v 177 x 
š 68 x h 39 cm s ventilací, integrovaný systém 
cirkulace vzduchu, uzamykatelné dveře 

298,-



26

Bílá fasádní barva
balení 10 l, matná, prodyšná, dobře kryvá, 
odolná proti povětrnosti, vydatnost 7 m²/ l

33,30/ kg

velmi výhodná

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

také v

bílá MIX

2,5 l 329,- 513,-
5 l 499,- –
10 l 919,- 1.748,-

Akrylátová fasádní barva
pro exteriéry, sněhobílá, vysoce odolná 
proti opotřebení, povětrnostním vlivům, 
dobře kryjící, vysoce difúzní, vydatná,  
s minerálním efektem, matná

PRoFi KvAliTA

1 l ≈ 1,52 kg = 7 m2

od 60,50/ kg

venkovní směs  
pro štukové omítky KeRASTUK v
omítková směs v pastovitém stavu, určená 
pro venkovní omítky, pro okamžité použití

vnitřní směs pro štukové 
omítky KeRASTUK K
pro tenkovrstvé omítky na panelové po-
vrchy a pro štukové omítky na základní 
jádrovou omítku, pro okamžité použití

vnitřní vnější

8 kg 129,- –

15 kg 199,- 199,-
40 kg 445,- 445,-

od  
9,23/ kg

od  
9,23/ kg

40 kg/ ks

369,-
při odběru 12 ks

!

bílá MIX

10 l 1.090,- 1.890,-

Silikátová fasádní barva
pro exteriéry, bílá, extrémně odolná 
ve všech směrech proti povětrnostním 
vlivům, dobře kryjící, velmi odolná 
proti opotřebení, vydatná, vysoce 
paropropustná, ochrana proti plísním 
a bakteriím, hydrofobní, 1 l ≈ 7 m2

vhodná PRo  
SAnAČnÍ FASádY

1 l ≈ 1,4 kg = 7 m2

od 77,90/ kg

Silikonový penetrační 
nátěr
5 l, pro exteriéry, bezbarvý, 
pod silikonovou fasádní barvu, 
k okamžitému použití, proniká 
do hloubky, neobsahuje roz-
pouštědla a změkčovadla

1 l ≈ 6 m2

5 l 599,-119,80/ l

Silikonová fasádní barva 
– bílá
pro exteriéry, bílá, maximálně odolná  
proti povětrnostním vlivům, extrémně  
kryvá, volné nečistoty jsou odplavo-
vány deštěm, zvýšená ochrana proti 
napadení řasami a plísněmi, matná

SAmoČiSTÍCÍ eFeKT

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

119,30/ kg

také v

Hloubkový penetrační nátěr
pro venkovní a vnitřní použití, k okamžitému 
použití, bezbarvý, proniká do hloubky,  
neobsahuje  
rozpouštědla  
a změkčovadla
Penetrace vám:
•		sníží	spotřebu	 

barvy
•		zvýší	kryvost,	 

přilnavost  
a prodlouží  
životnost

1 l ≈ 6 m2

1 l 115,-
5 l 369,-
10 l 669,-

ZáKlAd 
KAŽdÉho 
náTĚRU

TiP

od 66,90/ l

mozaiková omítka 
20 kg, venkovní: zrnitost 2 - 3 mm, určená k přímému nátěru, 
vysoce otěruvzdorná, paropropustná, neobsahuje ředidla 
a rozpouštědla, 12 barevných provedení

20 kg ≈ 7 – 8 m2

1.590,-

nAmÍCháme vám  
BARvU vAšiCh Snů!

+++ nová fasáda - dejte vašemu domu novou barevnou tvář +++

10 l

499,-
při pal. odběru 40 ks/ pal. 429,-/ 10 l

celá paleta

bílá MIX

2,5 l – 746,-
10 l 1.790,- 2.385,-

hotové omítky = úspora vašeho času

Fasádní barva
pro exteriéry a interiéry, kryvá, 
prodyšná, odolná proti Uv záření, 
splodinám a kyselinám, matná 

UniveRZálnÍ

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

bílá MIX

2,5 l 299,- 469,-
5 l 449,- –

10 l 799,- 1.485,-
15 l 1.090,- –

všechny uvedené vydatnosti jsou orientační.

kg od

48,50



27
Všechny uvedené  
vydatnosti jsou orientační.

Kvalitní ochrana pro Vaše 
dřevěné plochy!

Lazury na dřevo      
Název         Venkovní impregnační nátěr          Ochranná lazura         Impregnační lazura 2 v 1        Lazura s dlouhodobým účinkem         Silnovrstvá alkydová lazura na dřevo

Vlastnosti pro exteriéry, impregnační základ na 
bázi rozpouštědel, ochrana dřeva proti 
zamodrání, plísním a houbám, hmyzu, 
povětrnostním vlivům a vlhkosti, proni-
ká hluboko do struktury dřeva

pro exteriéry, odolná proti  
povětrnostním vlivům a UV 
záření, zdůrazňuje kresbu 
dřeva, na venkovní obložení, 
štíty, pergoly a ploty

pro exteriéry, hedvábně lesklá, 
ochranná vrstva proti mikrobi-
álnímu porostu, odolná proti 
povětrnostním vlivům  
a UV záření, s fungicidy

pro exteriéry a interiéry, hedvábně 
lesklá, zaručuje trvalou ochranu, 
vysoce odolná proti povětrnostním 
vlivům a UV záření, odpuzuje vodu, 
upravuje vlhkost

pro exteriér a interiér, na okna a dveře, 
vysoce odolné proti povětrnostním vlivům 
a UV záření, odpuzuje vodu, nekape, 
nestříká

Ředidlo/ na bázi rozpouštědlo rozpouštědlo rozpouštědlo rozpouštědlo rozpouštědlo

Barevné odstíny bezbarvý až 12 odstínů 9 odstínů až 12 odstínů až 12 odstínů

Balení 375 ml, 750 ml, 2,5 l, 5 l 750 ml, 2,5 l, 5 l 750 ml, 2,5 l 750 ml, 2,5 l, 5 l 750 ml, 2,5 l

Vydatnost/ 10 l
při jednom nátěru

≈ 160 m2 ≈ 160 m2 ≈ 170 m2 ≈ 130 m2 ≈ 130 m2

Cena (Kč) od 133,80/ l od 139,80/ l od 198,-/ l od 258,-/ l od 275,60/ l

Pro perfektní výsledek:
• neošetřené dřevo v exteriérech vždy ošetřete impregnací
• lazury před použitím pečlivě promíchejte
• rovnoměrně, ne příliš silnou vrstvou natřete plochu
• natírejte po směru růstu dřeva
• štětec namáčejte pouze do poloviny

 tip:

1 2 3 4 5

Modrý anděl (Blauer  
Engel), ekologická 
značka pro malíř- 
ské barvy s nízký- 
mi emisemi, veš- 
keré barvy Swing 
color označeny 
tímto logem 
splňují přísná kritéria 
a zaručují tím, že při jejich  
použití nedochází ke zbytečnému  
zatežování zdraví a životního prostředí.

ZÁKLAD 
OCHRANY

1 

VýHODNÁ

2

šetŘí čAS 
I PeNíZe

2 v 13

Chrání
až

10 let

Chrání
až

5 let

Chrání
až

10 let

Chrání
až

5 let

DLOUHODOBÁ 
OCHRANA

4

NeStÉKÁ

5

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Lazura na  
dřevo 5 l
pro všechny druhy 
dřeva v exteriérech, vo-
doodpudivá, prodyšná, 
odolná proti UV záření  
a povětrnostním 
vlivům, odstíny: bez-
barvý, dub, palisandr, 
ořech

VYSOKÁ VYDAtNOSt

85,80/ l

5 l ≈ 70 m2

5 l

429,-

10 l ≈ 80 – 100 m2Lazura  
Carbolin  
10 l
pro exteriéry  
a interiéry, 
hnědá, bez 
zápachu, 
vodouředi-
telná

21,50/ l

10 l

215,-

Luxol  
Originál  
3,5 l
pro exteriéry  
a interiéry,  
palisandr

od 122,60/ l

3,5 l 

429,- !

3,5 l ≈ 35 m2 NejVýHODNější

Olej na 
dřevo
pro exteriéry  
a interiéry, 
balení 2,5 l, 
bezbarvý, vhod-
ný pro ošetření 
dřeva před 
zazimováním

495,-
2,5 l

198,-/ l

324,30/ kg od 289,80/ l

1 kg ≈ 12 m2 1 kg ≈ 12 m2

od 270,-/ kgod 359,-/ l

0,7 kg 189,- 0,7 kg 227,-

750 ml 279,-
2,5 l 819,-
5 l 1.449,-

1 l ≈ 12 m2

Xyladecor  
Classic HP
pro exteriér, proti zamodrání, proti UV záření  
a povětrnostním vlivům, lehce zpracovatelná,  
výběr až z 13 odstínů

NejLeVNější

750 ml 359,-
2,5 l 989,-

Bondex  
Superior
tixotropní silnovrstvá lazura na dřevo v exterié-
ru, chrání proti zamodrání a plísni, UV stabilní, 
nekape a nestéká, extrémně dlouhá životnost

1 l ≈ 12 – 16 m2

Bondex zesvětlovač starého 
nátěru dřeva
1 l, snadno a rychle zesvětluje všechny 
zašedlé povrchy a obnovuje přirozený 
vzhled dřeva, gelovitá konzistence

299,-

Nezapomeňte na:     
Plochý štětec eRGO
vel. 3“ + 1“ zdarma, pootoče-
né plastové držadlo pro lepší 
uchopení, zakončení ve tvaru 
špachtle, stěrky, čistá štětina

1+1 ZDARmA79,-

4 x 5 m 225,-
4 x 6 m 275,-
5 x 8 m 425,-
6 x 10 m 645,-
8 x 12 m 929,-
10 x 15 m  1.395,-49,-

od

Nepromokavé zakrývací plachty
plošná hmotnost od 70 g/ m2, zdvojené 
okraje, kovová oka k uchycení, různé použití: 
pro zakrytí bazénů, dřeva, modrá nebo 
zelená barva

Silnovrstvá  
lazura
pro interiéry a exteriéry, vodou ředitelná, s elas-
tickými vlastnostmi a polyethylenovými vosky, 
výběr až z 16 odstínů

tenkovrstvá  
lazura
pro interiéry a exteriéry, vodou ředitelná, 
s elastickými vlastnostmi a polyethyleno-
vými vosky, výběr až z 20 odstínů

2 x 3 m 49,-
3 x 4 m 99,-
3 x 5 m 175,-



již 20 let nejširší výběr v čr!

28

Střešní okna

Lemování 
v rozměrech 55 x 78 cm, 78 x 98 cm, 78 x 118 cm nebo 78 x 140 cm, 
pro hladkou nebo profilovanou střešní krytinu   od 1.090,-

lakované, vakuově impreg-
nováno a povrchově upra-
veno, pro montáž do střech 
se sklonem 15⁰ - 90⁰, bez-
údržbové kování, Ug skla (W/ 
m2K) = 1,1, Uw okna = 1,6
rozměry: 

š 55 x v 78 cm 2.990,-
š 78 x v 98 cm 3.690,-
š 78 x v 118 cm 3.950,-
š 78 x v 140 cm 4.490,-

Univerzální střešní výlez 
vhodný k montáži do všech druhů 
střešních krytin, lemování je součástí 
výlezu, tepelně-izolační zasklení

š 50 x v 55 cm 1.990,-
š 50 x v 74 cm 2.290,-

Plastová střešní okna 
Termo PVC
PVC profily jsou vybaveny 
ocelovou výztuží pro zajištění 
stability, profily jsou bez-
údržbové - nevyžadují lako-
vání, ideální do místností se 
zvýšeným výskytem vzdušné 
vlhkosti - koupelny, sušárny, 
kuchyně,  
U

w okna
 = 1,49 W/ m2K

š 55 x v 78 cm 3.495,-
š 78 x v 98 cm 4.395,-
š 78 x v 118 cm 4.585,-
š 78 x v 140 cm 5.355,-

Lemování Universal 
v rozměrech 55 x 78 cm, 78 x 98 cm, 78 x 118 cm nebo 78 x 140 cm,  
pro hladkou nebo profilovanou střešní krytinu

od 1.295,-

bezúdržboVé

od

3.495,- !

od

2.990,-
 

                         
 
 
 

SCHODIŠŤOVÁ MADLA - 2 
 

TYP DŘEVO ROZMĚR MM EAN OBJEDNACÍ Č. 
SMRK 2500 x 65 x 32 8595081815411 4363152 
BOROVICE 2500 x 65 x 32 8595081815428 4364285 
BUK 2500 x 65 x 32 8595081815442  TM5

DUB 2500 x 65 x 32 8595081815459  
SMRK 2500 x pr. 50 8595081815510 4366551 
BOROVICE 2500 x pr. 50 8595081815527 4366568 
BUK 2500 x pr. 50 8595081815541  TM6

DUB 2500 x pr. 50 8595081815558  
SMRK 3000 x 55 x 30 8595081842547  
BOROVICE 3000 x 55 x 30 8595081842561  
BUK 3000 x 55 x 30 8595081842448 4364254 TM7

DUB 3000 x 55 x 30 8595081842578  
SMRK 3000 x 51 x 30 8595081842554  
BOROVICE 3000 x 51 x 30 8595081842585  
BUK 3000 x 51 x 30 8595081842431 4364247 TM8

DUB 3000 x 51 x 30 8595081842592  

                                
 
 
 
 
 

SCHODIŠŤOVÁ MADLA – 1 
 
 

 

     
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

Sada nerezového zábradlí
pro interiéry a exteriéry, použití na balkony, schodiště apod., sadu lze libovolně rozšiřovat, pro horní 
nebo boční montáž
obsahuje: 2x zábradlový sloupek, 1x madlo ø 42 mm, délka 1500 mm, se spojkami, 5x kulatá tyč  
ø 10 mm x 1500 mm, se spojkami

sada pro montáž na zem 6.590,-/ sada 8 ks

sada pro boční montáž 6.990,-/ sada 8 ks

Sada nerezového zábradlí pro interiéry i exteriéry

sada  
pro montáž na zem

sada  
pro boční montáž

možnoST dokoUPiT rozšíření

smrk nebo  
eloxovaný hliník

nástěnné madlo - sada
ø 42 mm, délka 150 cm, 2 koncovky  
a 2 nástěnné držáky, vzhled ušlechtilá ocel

smrk  499,-
eloxovaný hliník  699,-

balkónové prvky
materiál: smrk, borovice

od

75,-

díl rozměry (v x š x h) Cena (kč)

B 4 800 x 110 x 20 mm 75,-
B 5 800 x 110 x 20 mm 75,-
B 40 1000 x 105 x 20 mm 92,-
B 50 1000 x 105 x 20 mm 92,-

2

1

3

4

Schodišťová madla
materiál: smrk, borovice

díl rozměry (v x š x h) Cena (kč)

TM 3 2500 x 40 x 70 mm 725,-
TM 4 2500 x 59 x 42 mm 685,-
TM 5 2500 x 65 x 32 mm 669,-

21 4

široký Výběr

 

                         
 
 
 

SCHODIŠŤOVÁ MADLA - 2 
 

TYP DŘEVO ROZMĚR MM EAN OBJEDNACÍ Č. 
SMRK 2500 x 65 x 32 8595081815411 4363152 
BOROVICE 2500 x 65 x 32 8595081815428 4364285 
BUK 2500 x 65 x 32 8595081815442  TM5

DUB 2500 x 65 x 32 8595081815459  
SMRK 2500 x pr. 50 8595081815510 4366551 
BOROVICE 2500 x pr. 50 8595081815527 4366568 
BUK 2500 x pr. 50 8595081815541  TM6

DUB 2500 x pr. 50 8595081815558  
SMRK 3000 x 55 x 30 8595081842547  
BOROVICE 3000 x 55 x 30 8595081842561  
BUK 3000 x 55 x 30 8595081842448 4364254 TM7

DUB 3000 x 55 x 30 8595081842578  
SMRK 3000 x 51 x 30 8595081842554  
BOROVICE 3000 x 51 x 30 8595081842585  
BUK 3000 x 51 x 30 8595081842431 4364247 TM8

DUB 3000 x 51 x 30 8595081842592  

il.
 fo

to

3

 

                         
 
 
 

SCHODIŠŤOVÁ MADLA - 2 
 

TYP DŘEVO ROZMĚR MM EAN OBJEDNACÍ Č. 
SMRK 2500 x 65 x 32 8595081815411 4363152 
BOROVICE 2500 x 65 x 32 8595081815428 4364285 
BUK 2500 x 65 x 32 8595081815442  TM5

DUB 2500 x 65 x 32 8595081815459  
SMRK 2500 x pr. 50 8595081815510 4366551 
BOROVICE 2500 x pr. 50 8595081815527 4366568 
BUK 2500 x pr. 50 8595081815541  TM6

DUB 2500 x pr. 50 8595081815558  
SMRK 3000 x 55 x 30 8595081842547  
BOROVICE 3000 x 55 x 30 8595081842561  
BUK 3000 x 55 x 30 8595081842448 4364254 TM7

DUB 3000 x 55 x 30 8595081842578  
SMRK 3000 x 51 x 30 8595081842554  
BOROVICE 3000 x 51 x 30 8595081842585  
BUK 3000 x 51 x 30 8595081842431 4364247 TM8

DUB 3000 x 51 x 30 8595081842592  

smrk

borovice

                                
 
 
 
 
 

SCHODIŠŤOVÁ MADLA – 1 
 
 

 

     
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 

                         
 
 
 

SCHODIŠŤOVÁ MADLA - 2 
 

TYP DŘEVO ROZMĚR MM EAN OBJEDNACÍ Č. 
SMRK 2500 x 65 x 32 8595081815411 4363152 
BOROVICE 2500 x 65 x 32 8595081815428 4364285 
BUK 2500 x 65 x 32 8595081815442  TM5

DUB 2500 x 65 x 32 8595081815459  
SMRK 2500 x pr. 50 8595081815510 4366551 
BOROVICE 2500 x pr. 50 8595081815527 4366568 
BUK 2500 x pr. 50 8595081815541  TM6

DUB 2500 x pr. 50 8595081815558  
SMRK 3000 x 55 x 30 8595081842547  
BOROVICE 3000 x 55 x 30 8595081842561  
BUK 3000 x 55 x 30 8595081842448 4364254 TM7

DUB 3000 x 55 x 30 8595081842578  
SMRK 3000 x 51 x 30 8595081842554  
BOROVICE 3000 x 51 x 30 8595081842585  
BUK 3000 x 51 x 30 8595081842431 4364247 TM8

DUB 3000 x 51 x 30 8595081842592  

bm od

4.393,-



již 20 let nejlepší ceny v čr!

29

Plastové vstupní dveře Easy 60
š 88 nebo 98 x v 198 cm, vč. zárubně, 4 ko- 
morové, profil 60 mm, zámek 1-bodový, 
panty 4 pevné, těsnost – 7B, vodotěsný - 
třída 4, akustické vlastnosti - 29 db (-1;-5), 
hodnoty tepelné izolace - 1.6 W/ m2K, 
odolnost proti zatížení větrem třída C2, L/ P
š 88 cm 2.890,-
š 98 cm 2.990,-

Dřevěné vstupní dveře Holz
š 98 x v 198 cm, vč. zárubně,  
dřevěné (smrk), zámek 1-bodový,  
panty 3 pevné, těsnost – A4, vodotěsný 
– třída 4, odolnost proti zatížení větrem 
třída C, L/ P

2.790,-

Praktické PříslušEnství 
jako DárEk navíc!

Video k výrobku

ocelové vnitřní dveře
v 197 cm, pro kanceláře, správní budovy, 
sklepy a také půdní vestavby, jsou robustní, 
tvarově stálé, odolné proti vlhkosti a sluneční-
mu záření, navíc snadno čistitelné
•	materiál - dveřní desky z oboustranně  
 pozinkovaných ocelových plechů 0,6 mm
•	výplň dveří - voštinová vložka s hustými oky  
 celoplošně slepená s ocelovým plechem
•	tloušťka dveří - dvoustěnné 40 mm
•	povrch - pozink, RAL 9016 bílá nebo dekor buk
•	dozický zámek, rozteč 72 mm
•	hmotnost cca 20 kg

šířka 60*, 70*, 
80, 90 cm

od

2.180,-
*tyto šířky v bílé barvě na objednávku

sekční garážová vrata aGs včetně pohonu
Dvoustěnné panely silné 20 mm, vyplněné speciální PU pěnou pro kvalitní zateplení. Bezpeč-
nostní prvky: ochrana proti skřípnutí prstů, reverz pohonu při nájezdu na překážku, ruční odjiš-
tění vrat při výpadku proudu. Tažné pružiny uložené horizontálně. Jeden dálkový ovladač v ceně. 
Vodorovné drážkování, povrch woodgrain imitující strukturu dřeva. Bezúdržbový provoz, velmi 
jednoduchá montáž, veškerý montážní materiál a instruktážní DVD jsou součástí balení. Pokud 
není skladem, tak na objednávku do 14 dnů. Ilustrační foto.

Pohon garážových vrat 500
pro výklopná a sekční vrata, maximální 
rozměry vrat: 55 kg, 6,5 m2, v. 212 cm, 
š. 250 cm, s osvětlením, automatický 
soft start a soft stop, nastavení kon-
cového bodu a rozpoznání překážek, 
nouzové odjištění uvnitř i venku,  
2x dvoukanálový ovladač s dosahem 
30m

2.990,-

výklopná vrata  
Ecostar schwingtor
jednostěnná výklopná vrata, 
barva bílá nebo terakotově 
hnědá RAL 8028, bez tepelné 
izolace, vhodné pro řadové 
garáže, ale i samostatně stojící,  
rozměr: 2500 x 2125 mm,  
další rozměry na objednávku

ochrana 
dveří aut
rozměr: š 40 x  
v 12 cm, antra-
citová barva, 
snadná instalace 
– samolepící

125,-

Parkovací zarážka
zajistí bezpečné zaparkování  
od zdi, pro vnitřní  
i venkovní použití,  
k přišroubování

298,-

víceúčelové plastové  
okno iso 14
výklopné, tepelně-izolační  
zasklení 14 mm, bílé (RAL 9003)  
nebo hnědé (RAL 8019)

Dřevěné okno zdvojené
sklápěcí, bez sloupku, včetně kličky, vyrobena z kvalitního smrkového 
masivu, základní provedení – bezbarvé napouštědlo, L/ P

š 60 x v 45 cm 1.280,-
š 45 x v 60 cm 1.275,-
š 60 x v 90 cm 1.850,-
š 90 x v 45 cm 2.050,-
š 90 x v 60 cm 2.100,-

od

949,-

od

1.280,-

od

6.990,-

60 x 40 cm  949,- 90 x 60 cm 1.790,-

60 x 50 cm 1.290,- 100 x 50 cm 1.690,-

80 x 40 cm 1.350,- 100 x 60 cm 1.590,-

80 x 50 cm 1.390,- 100 x 80 cm 2.150,-

80 x 60 cm 1.390,- 100 x 100 cm 2.790,-

bílá barva ral 9010

2375 x 2000 mm

14.990,-
2375 x 2125 mm

2500 x 2000 mm

2500 x 2125 mm

dekor zlatý dub

2500 x 2125 mm 17.990,-

od

14.990,-

bílá nebo terakotově hnědá ral 8028



již 20 let nejširší výběr v čr!

dvojsklo,  
oboustranný dekor

4-komorový profil U
w
 = 1,5 5-ti komorový profil U

w
 = 1,3

bílá barva dekor zlatý dub bílá barva dekor zlatý dub

60 x 60 cm 1.490,- 2.050,- 1.950,- 2.390,-
90 x 60 cm 1.690,- 2.490,- 2.390,- 2.890,-
75 x 75 cm 1.790,- 2.590,- 2.590,- 2.980,-
60 x 90 cm 1.850,- 2.690,- 2.650,- 3.100,-
100 x 60 cm 1.890,- 2.650,- 2.690,- 3.150,-
80 x 100 cm 1.950,- 2.850,- 2.850,- 3.290,-
90 x 90 cm 1.990,- 2.890,- 2.890,- 3.350,-
90 x 120 cm 2.490,- 3.290,- 3.190,- 3.790,-
120 x 120 cm 2.990,- 4.190,- 4.150,- 4.890,-

30

Plastová okna PVC standard
jednokřídlá, stavební hloubka 70 mm, celoobvodové kování WINKHAUS, 
otevíravo-sklopné, L/ P

skladem i bočnice a montážní sada

izolační dvojsklo  

5-ti  
komorový 
profil

ocelová 
výztuha

dvojité  
těsnění

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

Maria 70
š 100 x v 210 cm, 6 komorové, profil 70 mm, panty 3 
nastavitelné (3D), akustické vlastnosti – 29 db (–1;–5), 
hodnoty tepelné izolace – 1.6 W/ m2K

bílé    5.990,-                 zlatý dub    8.990,-
       Venus
š 100 x v 210 cm, vč. zárubně, 6 komorové, profil: 70 mm,  
zámek: 5-bodový, panty: 3 nastavitelné (3D), L/ P, 
těsnost – 7B, vodotěsný – třída 4, akustické vlastnosti 
– 29 db (–1;–5), hodnoty tepelné izolace – 1.6 W/ m2K, 
odolnost proti zatížení větrem třída C2

bílé    7.990,-               zlatý dub     10.990,-

Brigi 60
š 98 x v 198 cm, 4 komorové, profil 60 mm, panty 
2 nastavitelné (3D), akustické vlastnosti – 29 db 
(–1;–5), hodnoty tepelné izolace – 1.6 W/ m2K 

bílé    3.490,-   5 komorové, zlatý dub    5.290,-
Hanna 70 In

š 100 x v 210 cm, 6 komorové, profil 70 mm, panty 
3 nastavitelné (3D), akustické vlastnosti – 29 db 
(–1;–5), hodnoty tepelné izolace – 1.6 W/ m2K, 
5-bodový zámek

bílé    5.890,-              zlatý dub    8.990,-

od

3.490,-

Plastové vchodové dveře
vč. zárubně, zámek 5-bodový, těsnost – 7B, vodotěsný - třída 4, odolnost  
proti zatížení větrem třída C2, neobsahují tzv. vrchní kování (kliky, štítky), L/ P

1

1

1

3

3

1

2

2

2

4

4

2

Parapety ocelové
materiál: lakovaný ocelový pozinkovaný plech s krycí fólií, RAL 9010 bílý, RAL 8019 hně-
dý, přední nos 40 mm, zadní čelo 25 mm s otvory, krycí fólie: ANO, délky: 1180 mm, 
1480 mm, 1980 mm, PRODEJ POUZE PO CELÝCH DÉLKÁCH

Hliníkové kování 
pro plastové dveře
rozteč 92 mm, provedení 
klika/ madlo nebo  
klika/ klika, bílá,  
hnědá barva

od 398,-

 
hloubka

cena  
za bm

180 mm 131,-
210 mm 144,-
260 mm 168,-
300 mm 179,-

AKZENT PURE MINI a PURE MAXI
Vchodové stříšky

sklo: pozink bílá antracit nerez

akrylátové sklo čiré 150 x 90 cm 1.850,- 1.850,- 1.850,- 1.850,-
konzole 2.740,- 3.400,- 3.400,- 4.140,-
celkem za set akr. sklo čiré 150 x 90 cm + konzole 4.590,- 5.250,- 5.250,- 5.990,-
akrylátové sklo matné 150 x 90 cm 2.250,- 2.250,- 2.250,- 2.250,-
konzole 2.740,- 3.400,- 3.400,- 4.140,-
celkem za set akr. sklo matné 150 x 90 cm + konzole 4.990,- 5.650,- 5.650,- 6.390,-

oKNy A dVEřMI MůžE UNIKAT Až 30% ENERgIE. oKNA A dVEřE  VáM UšETří PENíZE!

sklo: čiré matné s motivem

tvrzené sklo MINI 115 x 75 cm 3.700,- 5.600,- 6.800,-
závěsný set/ konzole MINI 75 4.990,- 4.990,- 4.990,-
celkem za set MINI 115 x 75 cm 8.690,- 10.590,- 11.790,-
tvrzené sklo MAXI 150 x 90 cm 4.350,- 5.990,- 7.200,-
závěsný set/ konzole MAXI 90 5.290,- 5.290,- 5.290,-
celkem za set MAXI 150 x 90 cm 9.640,- 11.280,- 12.490,-

NA oBjEdNáVKU RůZNé BARVy  
I PřEsNé RoZMěRy



již 20 let nejlepší ceny v čr!

31

il.
 fo

to

izolační dvojsklo  
U

g
 = 1,1 W/m2.K-1

profil standard 
EURO 68

Diana 5.990,-
š 97 x tl. 5 cm, dekor zlatý dub, ořech, bezpečnostní 
dveře s ocelovou mříží, vč. 2 zámků a soupravou klíčů

Golem 6.990,-
š. 95 cm, bílé, vč. kování, kukátka, zámku a šesti klíčů

RA 35 8.490,-
š 96 x tl. 7 cm,  bílé, tl. skla 2 cm, 4 panty, 5-ti bodový 
hlavní zámek s 9 západkami, přídavný zámek se 4 
západkami, denní zámek

Dřevěná okna
jednokřídlá, stavební hloubka 68 mm, L/ P

Typ okna zdvojená Econ* EuRo standard

Provedení otevíravé a výklopné sklopné (S) nebo otevíravé (O) otevíravé a výklopné

Kování TOKOZ-V ROTO celoobvodové ROTO NT

60 x 60 cm – 2.190,- (S) 2.790,-
60 x 90 cm 2.950,- 2.670,- (O)/  2.830,- (S) 2.945,-
90 x 90 cm 3.500,-  (dvoukřídlé 4.400,-) 3.120,- (O)/   3.280,- (S) 3.940,-
90 x 120 cm 3.999,-  (dvoukřídlé 4.890,-) 3.440,- (O)/  3.590,- (S) 4.500,-
120 x 120 cm 5.200,-  dvoukřídlé – 6.860,-  dvoukřídlé

*rozměr: 45 x 60 cm nebo 60 x 45 cm, sklopné za 1.850,-

izolační dvojsklo  
U

g
 = 2,5 W/m2.K-1

izolační dvojsklo  
U

g
 = 1,1 W/m2.K-1

profil 
standard

profil 
EURO IV-68

třívrstvý smrkový eurohranol

jedno těsnění

rohová 
okapnice z 
eloxovaného 
hliníku

křídlová 
okapnice pro 
ochranu před 
povětrnostními 
vlivy

Tesařská  
zárubeň
smontované, 
š 60, 70,  
80, 90 cm,  
v 197 cm,  
L/ P, bez 
vyobrazení

1.499,-

Zateplené dřevěné dveře vchodové palubkové
v 197 cm, bez povrchové úpravy, L/ P, 18 mm  polystyren jako vnitřní izolace uložená v prostoru 
mezi palubkami, silikonové těsnění zafrézováné v polodrážce dveřního křídla a osazení dveří 
vložkovým zámkem, neobsahují tzv. vrchní kování (kliky, štítky) ani cylindrickou vložku zámku,  
š 80 a 90 cm skladem, š 60 a 70 cm na objednávku

ZATEPlEné

Masivní smrkové dveře
š 90 x v 205 cm, rám z eurohranolu tl. 68 mm, kazety  
tl. 45 mm, osazeno sklem 4/16/4, oboustranná čirá 
kůra, standardně hliníkový práh Gutmann, 3x dveřní 
závěsy SFS, 2x celoobvodové těsnění, jednobodový  
zámek FAB (dveře PORTO) nebo jednobodový zámek 
FAB + 4 bodé kování Sigenia-Aubi (dveře SIR)

Sir 13.490,- Moden 12.990,-

Porto  od 11.990,-

Stavební  
vložka
model Euro, 30 + 35 
mm, mosaz, il. foto,  
provedení  
základní

Cylindrická  
vložka
29 + 35 mm, vč. 5 klíčů, 
3. bezpečnostní třída,  
s kartou

495,-

3.590,- 4.899,-

109,-

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

3

Bezpečnostní  
kování R 101, 111
rozteč 92 mm, masivní 
hliníkové kování,  
3. bezpečnostní třída, 
pro sílu dveří 40 až  
55 mm, provedení  
klika/ madlo nebo 
klika/ klika, různé 
povrchové úpravy

R 101  898,-
R 111  969,-

1

Venkovní ocelové vchodové 
dveře
L/P, v 205, zateplené, UV odolný povrch, 
nerezový práh, vč. zárubní, bezpečnostní 
třída II, atest EU, montážní sada

2

na objednávku možno dodat vč. povrchové úpravy dle vzorkovníku barev Zobel Zowosan za pří-
platek 3.500,- 



již 20 let nejširší výběr v čr!

Halogenové reflektory

32

Rozvaděč   
IP 40, 5-, 8-, 12-, 18-, 24- nebo 
36- modulový, transparentní 
nebo bílá dvířka

podomítkový od 199,-

nástěnný od 239,-

Propojovací lišta – 
vidličková   
délka 0,5 m

1-pólová 169,-

3-pólová 289,-

Propojovací 
můstek

12/ Z 33,-

12/ N 33,-

od

20,-

Trubka ISO šedá barva

průměr/ délka 3 m

ø 16 mm 20,-

ø 20 mm 22,-

ø 25 mm 39

ø 32 mm 70,-

ø 40 mm 139,-

ø 50 mm 219,-

Bezešroubové svorky  různá balení

2x 0,75-2,5 mm 22,-/ bal. 10 ks 199,-/ bal. 100 ks

3x 0,75-2,5 mm 25,-/ bal. 10 ks 224,-/ bal. 100 ks

5x 0,75-1,5 mm 31,-/ bal. 10 ks 279,-/ bal. 100 ks

5x 0,75-2,5 mm 31,-/ bal. 10 ks 299,-/ bal. 100 ks

8x 0,75-1,5 mm 57,-/ bal. 10 ks 269,-/ bal. 50 ks

8x 0,75-2,5 mm 64,-/ bal. 10 ks 299,-/ bal. 50 ks

od

799,-

od 

299,- !

Kabel CYKY

3x 1,5 mm2 15,-/ bm

3x 2,5 mm2 26,-/ bm

4x 1,5 mm2 23,-/ bm

4x 2,5 mm2 38,-/ bm

5x 1,5 mm2 29,-/ bm

5x 2,5 mm2 46,-/ bm

5x 4 mm2 69,-/ bm

Kabel CYKYLO

3x 1,5 mm2 15,-/ bm

3x 2,5 mm2 26,-/ bm

VčETNě 
SVěTELNÝCH 

ZDROJů

Halogenové reflektory přenosné
pro vnitřní a venkovní použití, ochrana IP 54, 
stříbrná barva, vč. světelných zdrojů

120 W 229,-  400 W   249,-
Halogenové reflektory se stativem
kabel 2,5 m, pro vnitřní a venkovní použití, ochra-
na IP 54, stříbrná barva, vč. světelných zdrojů

Halogenové reflektory nástěnné

1x 120 W 89,-  1x 400 W 159,-
Halogenové reflektory se stativem

1x 400 W 479,-  2x 400 W 595,-
Halogenové reflektory se senzorem

1x 120 W 279,-  1x 400 W 319,-

Zářivková svítidla Modus
ocelový plech, bílá barva, parabo-
lická mřížka, bez světelných zdrojů

vestavné

4x 18 W,  
d 596 x š 596 x v 94 mm 
nebo 
2x 36 W,  
d 1196 x š 296 x v 94 mm

890,-

přisazené

4x 18 W,  
d 650 x š 458 x v 65 mm 890,-

2x 36 W,  
d 1196 x š 296 x v 94 mm 799,-

2x 58 W,  
d 1560 x š 266 x v 65 mm 990,-

il. foto

do vyprodání zásob

2.590,-
Kabel na bubnu  
SUPER - SOLID
115345 22345769

s pevným středem, kovovým 
korpusem a neoprenovým 
kabelem 25 m, IP44,  
ø bubnu: 290 mm, materiál 
bubnu: pozinkovaný plech  
s ochranou proti korozi

od 

89,- !

Přístrojová svorkovnice   
„čokoláda“

1,5 mm 15,-/ 1 ks 122,-/ bal. 10 ks

2,5 mm 16,-/ 1 ks –

4 mm 19,-/ 1 ks 139,-/ bal. 10 ks

6 mm 25,-/ 1 ks 149,-/ bal. 10 ks

10 mm 31,50/ 1 ks 113,-/ bal. 5 ks

VčETNě 
SVěTELNÝCH 

ZDROJů

Zářivková 
svítidla do vlhka
IP 65, profi kvalita

1x 18 W 299,-

2x 18 W 399,-

1x 36 W 359,-

2x 36 W 579,-

1x 58 W 509,-

2x 58 W 859,-

15,-
bm od



33 

Vypínačová série GEA
provedení bílá barva

1-násobná zásuvka 59,-

vypínač od 69,-

tlačítko 89,-

zásuvka telefonní 59,-

rámeček od 25,-

Vypínačová série Max  
provedení bílá barva

1-násobná zásuvka 55,-

vypínač od 55,-

zásuvka TV/ R 315,-

zásuvka telefonní 55,-

rámeček od 25,-

Vypínačová série Anya
provedení bílá barva

1-násobná zásuvka 79,-

2-násobná zásuvka 109,-

vypínač od 65,-

tlačítko od 79,-

stmívač 439,-

zásuvka TV/ R 255,-

zásuvka telefonní 95,-

rámeček od 25,-

Vypínačová série Sedna
provedení bílá barva, přizpůsobivé 
nerovnostem stěny (až o 2 mm)

1-násobná zásuvka 139,-

2-násobná zásuvka 159,-

vypínač od 157,-

tlačítko od 165,-

stmívač 599,-

zásuvka TV/ R 299,-

zásuvka datová 209,-

rámeček od 49,-

Vypínačová série Tango
provedení bílá barva

1-násobná zásuvka 139,-

2-násobná zásuvka od 169,-

vypínač od 157,-

tlačítko 199,-

zásuvka TV/ R/ SaT 379,-

zásuvka TV/ R 319,-

krabice na omítku od 15,-

násobné rámečky od 49,-

Vypínačová série FR
provedení bílá nebo šedá barva

1-násobná 
zásuvka 59,-

vypínač od 69,-

tlačítko 89,-

zásuvka telefonní 59,-

rámeček od 25,-

do vyprodání zásob

4.990,-

Barevný dveřní videotelefon  
pro 2 bytové jednotky
102588 22123664

4-vodičový snadno instalovatelný systém  
s dvěmi barevnými vnitřními jednotkami ur-
čenými pro dvě rodiny, možnost sledovat kdo 
vás navštíví a komunikovat s ním, otevřít lze 
prostřednictvím elektrického zámku, venkov-
ní kamera s nočním viděním, funkce alarm,  
2 videotelefony s 3,5" displejem, vnější  
jednotka s dvěmi zvonky

nEjšiRší nABídkA VypínAčoVých SéRií znAčEk: 

Klient hradí náklady pojištění 
společně se splátkou úvěru.

BAUHAUS vykonává 
zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX s.r.o.

ÚVĚR BEZ RIZIKA
S 0 % ÚROKEM
s pojištěním 
schopnosti 
splácet

24238_ESSOX_inzerce_katalog_BAUHAUS_12_2012.indd   1 7.11.12   15:23

již 20 lET nEjlEpší cEny V čR!



již 20 let nejširší výběr v čr!

34

Kování pro interiérové dveře

Lakované interiérové dveře
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, 
levé/ pravé, bílé, hladké, s dozickým 
zámkem, bez kování a zárubně

2/3 sklo - čirá kůra     od 1.350,-

Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm,  
výška 197 cm, levé/ pravé 

bílé 2/3 sklo  bílé celosklo
2.390,- 2.690,-

Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm,  
výška 197 cm, levé/ pravé

1.590,-
od

2.390,-

Dveřní zarážka
ø 95 mm, chrom, 1,3 kg, není 
nutné vrtat ani lepit

Pistole na PUR pěnu
na standardní kartuše s montážní pěnou pro 
lepení zateplovacích systémů nebo usazování 
oken a dvěří

99,-

489,-

Montážní pěna
500 ml   89,-     750 ml   129,-
Pistolová  
montážní pěna
750 ml, pistoli možno zdarma zapůjčit

135,-

* lze dokoupit spodní čtvercovou rozetu v libovolném provedení, klíč, vložka, WC  od 99,-

pro různé rozteče 
zámků, univerzální 
nerez, prohnuté 
provedení 

189,-

Dino
rozetové*

299,-

Leonardo
rozetové*

399,-

Obložkové zárubně bílé, pro šířku zdi: 9,5 - 11,5 cm   1.690,-     14 - 16 cm   1.890,-

plné od

725,-

Dýhované dveře Turyn
šířka: 60, 70, 80 cm, levé/ pravé, bez 
povrchové úpravy, lepený borovicový 
profil, rovnoletá dýha tl. 1 mm

PN plné                                     2.290,-
6S tvrzené sklo satin 4 mm   2.590,-
Obložkové zárubně dýhované pro šířku zdi 9 - 10,5 cm   1.990,-
 pro šířku zdi 15 - 16,5 cm   2.190,-

Obložkové zárubně borovice masiv pro šířku zdi 9 - 11 cm   1.790,-
 pro šířku zdi 15 - 17 cm   1.990,-

Vnitřní dveře Premium
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, levé/ pravé, dveře  
i rám 100% borovicové dřevo nejvyšší kvality, 
včetně závěsů a zámku, povrch ručně broušený

PN plné                                        2.290,-
6 mléčné tvrzené sklo 4 mm     2.690,-

Interiérové dveře fóliované s oblou hranou
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé

bílé, plné 859,-  

bílé, s prosklením 1.690,-  

plné bílé

859,-

Obložkové zárubně  
fóliované
pro šířku zdi  
10 a 15 cm,  
dekor: bílé, akát

1.590,-

S ObLOU 
hRaNOU

akát, plné 1.050,-
akát, s prosklením 1.850,-

Možnost výroby dveří na zakázku, prodej obložek v dekoru dveří.  
Pro všechny modely interiérových dveří na této straně platí, že jsou  
dodávány včetně dozického zámku, bez kování a zárubní.

Dýhované dveře Obsydian
šířka: 60, 70, 80 cm, levé/ pravé, bez 
povrchové úpravy, lepený borovicový 
profil, rovnoletá dýha tl. 1 mm

PN plné 2.390,-
4S prosklené 2.690,-

S ObLOU 
hRaNOU

plné akát

1.050,-

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY



již 20 let nejlepší ceny v čr!

35

      Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, 
levé/ pravé, buk

2/3 sklo 1.790,-

plné – buk 

998,- ! plné – ořech

1.180,-

      Interiérové  
dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm,  
levé/ pravé, dekor: ořech

2/3 sklo 1.690,-
L 2 1.990,-

Obložkové zárubně fóliované
pro šířku zdi 10 cm, dekor: olše, ořech 1.790,-

      Interiérové  
dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm,  
levé/ pravé, dekor: olše

2/3 sklo 1.890,-
plné – olše

1.150,-
Interiérové dveře  
fóliované Braga
dekor: buk bawaria,  
dub japonský, šířka:  
60, 70, 80 cm, výška 197 cm,  
levé/ pravé, bez lepených  
spojů, zaoblené hrany

V1 plné 2.490,-
V5 s prosklením 2.790,-

buk bawaria dub japonský

Obložkové zárubně  
nastavitelné

dekor: buk bawaria, dub 
japonský, bílá

pro šířku zdi 9,5 – 11,5 cm

1.690,-
pro šířku zdi 14 – 16 cm

1.890,-

OBlé hrany

Posuvný systém  
na stěnu
skládá se: krycí garnýž, vodící kolejnice s pojezdy a 
příslušenstvím, dorazový hranol, dostupné dekory: 
buk 239, kaštan 245, dub japonský 958, třešeň 236, 
bílá hladká 910, ořech morgana 938, javor 415, 
merbau 278, nutné dokoupit: dveřní křídlo BRAGA 
1-6 v různých dekorech, dle potřeby obložkovou zá-
rubeň, na objednávku

rozměry posuvného systému

šíře dveří délka vodící 
kolejnice

délka 
garnýže

60, 70 cm 1500 mm 1605 mm

80 cm 1800 mm 1905 mm

90 cm 2000 mm 2105 mm 3.150,-

Plastové shrnovací dveře
rozměr: v 200 x š 100 cm

plné, bílé nebo buk   798,-
prosklené, bílé      1.490,-

Protipožární dveře s certifikací
šířka: 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, 
s protipožárním zámkem, dekor:

bílé 3.150,-
buk, dub, olše 3.290,-

POžární  
OdOlnOst  

dO 30 mInut

kašír – bílé

3.150,-

olše

buk

dub

bílý dub

olše

třešeň

světle 
hnědý dub

buk pařený

tmavě 
hnědý dub

wenge

bříza

V nabídce různé  
dekory, např.:
• třešeň
• olše
• dub tm. hnědý
a široká škála 
dalších dekorů

K dodání také v protipožárním 
provedení za 14.250,- Kč.

Bezpečnostní dveře  
pro panelové domy
šířka 80 nebo 90 cm, výška 197 cm, rozvorový 
systém 8 bezpečnostních bodů, které nezávisle 
zapadají do stávající zárubně, obsahují pevnostní 
ocelovou mříž, montáž se provádí do standard-
ních kovových zárubní, bez kování, zabezpečení 
odpovídá požadavkům pojišťoven!

Podmínky montáže: 
v rámci Prahy, Brna, Českých Budějovic a Liberce  
je cena vč. dopravy, montáže a kukátka.  
Mimo města příplatek 8,- Kč/ km.

Vč. mOntáže

1 2 3 1

2

3

Možnost výroby dveří na zakázku, prodej obložek v dekoru dveří. Pro všechny modely interiérových dveří na této straně platí, že jsou dodávány včetně 
dozického zámku, bez kování a zárubní.

nastavitelné obložkové zárubně foliované
pro šířku zdi 95 - 160 cm 1.550,-

cena vč. montáže a pano-
ramatického kukátka

12.365,-



36

+++ Více než 120 druhů laminátových podlah skladem ! +++

Dřevěná podlaha dub Vintage Latin

rozměr lamel: 2190 x 190 mm, tl. 14 mm, matný lak, třívrstvá kontrukce s tloušťkou užitné 
vrstvy 4 mm, pro pokládku bez lepení, dekor: dub Vintage Latin – palubka, jedinečná rustikální 
optika, bal. 2,49 m2

Laminátová plovoucí podlaha se zámkovým systémem
pro pokládku bez lepení, rozměr lamel: 1382 x 195 mm, tl. 6 mm, dekor: ořech, vhodná pro všechny obytné prostory a také pro komerční prostory s nízkým stupněm zatížení, 
stupeň zatížení 31, bal. 3,23 m2

Další profily najdete ve specializovaných centrech

stupeŇ zatížení

31
tLoušťka

6
m2 

86,-

šroubovací profil 
k flexibilnímu překlenutí podlah stejné 
výšky, dilatační spára je optimálně kryta, 
k snadnému vyrovnání menších rozdílů 
ve výšce podlahy do 3 mm, různé deko-
ry, šířka 34 mm, délka 0,9 m nebo 2,7 m

od 325,-

Výkyvný vyrovnávací profil
se šroubovacím horním a spodním dí-
lem, lze vyrovnat rozdíly ve výšce až 23 
mm, šířka 51 mm, provedení: stříbrný, 
nerez, pískový, délka 0,9 m nebo 2,7 m

od 515,-

přechodový profil  
s plastovými hmoždinkami
profil pro shodné výškové úrovně 
podlah, eloxovaný, rýhovaný po-
vrch nebo fólie se dřevodekorem, 
stabilní připevnění vruty a 
hmoždinkami, 32 mm šířka, délka 
0,9 m a 2,7 m

od 129,-
přechodový profil nerez
matně kartáčovaný, moderní 
matný nerez zdůrazní smysl 
pro detail, k přišroubování ne-
bo samolepící, různé délky

od 129,-

přechodové a vyrovnávací profily přechodové a vyrovnávací profily

Laminátové 
plovoucí 
podlahy

tLoušťka

8
stupeŇ zatížení

32
tLoušťka

8
stupeŇ zatížení

32

m2

198,-
m2

285,-
m2

285,-
m2

249,-
m2

289,-
Laminátová plovoucí podlaha twin Click 
se zámkovým systémem
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, 
dekory: buk Flaming (198,-/ m2), dub Highland, kanadský 
jilm (285,-/ m2) , bal. 2,22 m2

Laminátová plovoucí podlaha  
se zámkovým systémem
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, 
tl. 8 mm, dekor: dub Royal, 15 let záruka  
na odolnost proti oděru, bal. 2,22 m² 

buk 
Flaming

dub 
Highland

kanadský
jilm

dub 
Royal pinie

FRÉZOVANÁ
V-SPÁRA

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

www.logoclic.info



laminátové podlahy

37www.logoclic.info

Laminátová plovoucí podlaha 
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 7 mm, dekor: dub, 
bal. 2,47 m2, 12 let záruka na odolnost proti oděru

stupeŇ zatížení

31
tLoušťka

7

m2

198,-

FRÉZOVANÁ
V-SPÁRA

m2

325,-
Laminátová plovoucí podlaha 
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: dub, 
bal. 2,22 m2, 15 let záruka na odolnost proti oděru

tLoušťka

8 32
stupeŇ zatížení

Laminátová plovoucí podlaha 
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: ořech, 
bal. 2,22 m2, 15 let záruka na odolnost proti oděru

tLoušťka

8
stupeŇ zatížení

32

m2

298,-
EditionEditionEdition

Edition

Dub 
noville

Laminátová podlaha Logoclic 
Ambienta Edition   
rozměr lamel: 1285 × 192 mm, záruka 20 let 

na odolnost proti oděru, bal. 1,73 m2

třešeň Fonojavor Huert

dub trondheim pinie sacramento

TEST

SEHR
GUT

Rychle do
na akci 3 + 1 zDaRMa!
= sleva 25 % na laminátovou podlahu

Edition

Pravá laminátová podlaha

394,- !
při využití akce 3+1 zdarma:  
m2

tLoušťka

10 32
stupeŇ zatížení

4 bal. (6,92 m2) 525,-
akce 3+1 zdarma  394,-
-------------------------- 
ušetříte   131,-

velmi
dobré

testováno:
klik laminát

v testu 10 laminát.  podlah



38

+++ Parkety z pravého dřeva +++ Parkety z pravého dřeva +++

tloušťka

14

Parketová podlaha lHD dub Vintage latin

rozměr lamel: 2190 x 190 mm, tl. 14 mm, matný lak, třívrstvá kontrukce s tloušťkou užitné  
vrstvy 4 mm, pro pokládku bez lepení, dekor: dub Vintage Latin – palubka, jedinečná rustikální 
optika, bal. 2,49 m2

m2

879,-

Parketová podlaha living by HaRo

rozměr lamel: 1085 x 180 mm, tl. 12 mm, dekor: dub rustik, bal. 1,76 m2

m2

535,- buk

tloušťka

13,5
cca 3,5 mm

Dřevěná parketová podlaha – lakovaná, tl. 13,5 mm, třívrstvá
rozměr lamel: 1095 x 180 mm, tl. 13,5 mm, dekor: buk, třívrstvá konstrukce s tloušťkou užitkové 
vrstvy 3,5 mm, pro pokládku bez lepení, vše parketový vzor, vhodná pro podlahové vytápění, 
výborný poměr kvalita/ cena, bal. 1,58 m2

dub

m2 od

697,-

tloušťka

12

noVinka

dub rustik

tloušťka

13,5
cca 3,5 mm

2,6
3,4 3,7

4,5

0

1

2

3

4

Javor Buk Dub Bambus

Druhy dřeva - test tvrdosti

m2 

645,-
Bambus
- je jedním z obnovitelných zdrojů chránící životní prostředí
- roste rychlostí až 1 m za den (nejrychleji rostoucí rostlina na světě)
- v Asii je jako stavební materiál používaný stovky let
- je neuvěřitelně houževnatý, tvrdý a odolný
-  tvarově stálejší než většina evropských dřevin (minimální objemové 

změny při sesychání a bobtnání)

•  extrémně robustní a tvrdá 
(o 20 % tvrdší než dub)

•  rychlá a snadná montáž 
díky klik systému

tloušťka

10

m2

576,-
Dřevěná parketová podlaha Bamboo Milky Coffee

rozměr lamel: 1200 x 120 mm, tl. 10 mm, dekor: bambus,  velmi odolná dřevěná podlaha, tl. 
užitné vrstvy cca 2,5 mm, třívrstvá konstrukce, bal. 3,456 m2

Dřevěná parketová podlaha – lakovaná, tl. 13,5 mm, třívrstvá
rozměr lamel: 1095 x 180 mm, tl. 13,5 mm, dekor: dub, třívrstvá konstrukce s tloušťkou užitkové vrstvy 3,5 mm, pro pokládku bez lepení, vše parketový vzor, 
vhodná pro podlahové vytápění, výborný poměr kvalita/ cena, bal. 1,58 m2



již 20 let nejlepší ceny v čr!

39

Venkovní markýza 
VELUX MHL MOO
5060 černá, ochrání vaše 
podkroví před letním hor-
kem, materiál - skleněné 
vlákno opatřené plastem 
- nebrání výhledu oknem, 
ovládá se jednoduše z interi-
éru, možnost kombinace s ja-
koukoliv interiérovou roletou 

1.665,-

REGULACE SVĚTLA

z n A č k O V á  S T Í n Í C Í  A  z A T E M Ň U J Í C Í  T E C H n I k A                  z A  n E J L E P Š Í  C E n Y  ! ! !

nalepovací papírové  
okenní rolety
vhodné pro každou velikost okna, 
snadná montáž během několika 
vteřin bez vrtání, barvy: bílá, 
přírodní, šedá, černá, obarvitelné 
popř. popisovatelné
š 91 cm x d 182 cm

129,- 95,-
š 121 cm x d 182 cm 

139,- 105,-
š 121 cm x d 227 cm 

279,-/ 2 ks 199,-

 vyrobeno 
v USA
 vyrobeno
v USA

99,- !
od

Bambusové rolety
délka 160 cm, s převisem, 
provedení
bílá/ šedá
š 80 cm 99,-
š 100 cm 159,-
š 120 cm 199,-
hnědá
š 80 cm 169,-
š 100 cm 199,-
š 120 cm 259,-

od

95,-

od

1.415,-

OCHRAnA POdkROVÍ 
PROTI TEPLU

    zcela zatemňující 
roleta VELUX dkL
zajistí dokonalé zatemnění inte- 
riéru, vhodná do ložnic a děts- 
kých pokojů - pro nerušený 
spánek, pro zajištění optimál-
ního tepelného komfortu

od 2.270,-   1.929,-

Lamelová žaluzie 
VELUX PAL
regulace intenzity a směru 
prostupujícího světla, umístění 
lamel v postranních lištách za-
braňuje prověšení, provedení 
lišt v novém tenkém designu

od 2.170,-   1.844,-

Vliesová tapeta
role 10,05 x 0,53 m 569,-

Vliesová tapeta
role 10,05 x 0,53 m                   459,-

PřI JEdnORázOVéM OdBĚRU 6 ROLÍ A VÍCE: -10% SLEVA z AkTUáLnÍ CEnY (možný i mix vzorů)

Vliesová tapeta
role 10,05 x 0,53 m              459,-

Vliesová tapeta
role 10,05 x 0,53 m             569,-

Vliesová tapeta
role 10,05 x 0,53 m                   569,-

Vliesová tapeta
role 10,05 x 0,53 m             459,-

Vliesová tapeta
role 10,05 x 0,53 m              459,-

VLIESOVé TAPETY
speciální tapety z netkané textilie, které si zachovávají své rozměry, proto se lepidlo nanáší přímo na stěnu. 
Pozdější renovační práce jsou usnadněné tím, že vliesovou tapetu lze v suchém stavu bezproblémově stáh-
nout ze stěny. Je odolná proti opotřebení, je vhodná i na přemostění drobnějších trhlin.

kOnfIGURáTOR TAPET !  více na www.bauhaus.cz: → Interaktivně → Vizualizace tapet Rasch

nEJŠIRŠÍ VýBĚR TAPET A JEJICH kOMBInACÍ !

speciální 
nabídka 
stínící a 

zatemňijící 
techniky 

velux  
pouze v   

 !

PřEdSTAVUJEME VáM nOVOU kOLEkCI TAPET - VELETRžnÍ nOVInkY 2013
VInYLOVé TAPETY

379,- 379,- 429,- 429,- 539,- 539,- 539,-

VLIESOVé TAPETY

VInYLOVé TAPETY
vyrábějí se z umělé hmoty. Jsou omyvatelné a dají se dlouhodobě čistit. Proto jsou 
zláště vhodné pro tapetování kuchyní, koupelen a předsíní.

379,-

role 10,05 x 0,53 m role 10,05 x 0,53 m



již 20 let nejširší výběr v čr!

40

Sprchový kout „MADe FOr YOU”
v 195 cm, 2-dílný, 6 mm bezpečnostní sklo  
s dekorem matný pruh, hliníkové profily – chrom lesk

čtvercový, 80 x 80 cm nebo 90 x 90 cm 5.990,-
čtvrtkruhový, 90 x 90 cm, rádius 500 mm 6.490,-

od

5.990,-

Sprchový kout  
Pescara
v 168 cm, 6 mm bezpečnostní kouřové sklo,  
dvojdílné posuvné dveře, stříbrné profily,  
bez vaničky

80 x 80 cm 3.390,-  90 x 90 cm 3.590,-

Sprchové vaničky pro sprchový kout Pescara
vč. panelu a nožiček
polohluboká  hluboká 
Samara  Omsk
80 x 80 x 29 cm  80 x 80 x 48 cm

2.990,-  3.890,-
90 x 90 x 29 cm  90 x 90 x 48 cm

3.150,-  3.990,-

Sprchové sedátko Ovo
plastové sedátko,  
nosnost 150 kg
Ovo P, oválný tvar,  
35 x 41 x 13 cm
clear (průhledný plast)

2.390,-
opal (mléčné zabarvení)

3.190,-
Ovo B, hranatý tvar 
clear, opal

3.190,-

od

3.390,-
čtvrtkruhový  
sprchový kout Penza
jednokřídlé otevírací dveře, univerzální L/ P otevírání, 
varianty skla: a) obdélníky, b) kostičky, c) kouřové sklo, 
bez vaničky

80 x 80 cm 4.800,- 90 x 90 cm 4.900,-

od

4.800,-

a b

c

od

2.890,-

čtvercový sprchový kout luzern
v 180 cm, dvojdílné posuvné dveře s pojezdy,  
výplň 4 mm matné bezpečnostní sklo,  
stříbrné profily, kování: chrom, bez vaničky

80 x 80 cm 3.490,- 90 x 90 cm 3.590,-

od

3.490,-
čtvrtkruhový sprchový kout tonga lux
4 mm bezpečnostní sklo Matt Glass, dvoukřídlé  
posuvné dveře, bez vaničky

80 x 80 cm 2.890,- 90 x 90 cm 2.990,-

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

čtvrtkruhový sprchový box Simple 
v 205 cm, celoskleněný, výplň 4 mm bezpečnostní 
sklo, vč. sprchové baterie, sprchového kompletu, 
samonosné vaničky: a) transparentní sklo, bílé 
profily, zadní stěna v barvě Satino, b) kouřové sklo, 
stříbrné profily, zadní stěna černá (bez vyobrazení)

80 x 80 cm 6.890,- 90 x 90 cm 6.990,-

od

6.890,-
od

7.990,-
Sprchový box Dijon 
v 205 cm, celoskleněný, výplň 4 mm 
bezpečnostní sklo – TRANSPARENT, 
bílé profily, 6x masážní tryska

80 x 80 cm 7.990,- 

90 x 90 cm  8.190,-

Sprchové vaničky

typ/ rozměr/ provedení Akrylátová 
na  

Umělý  
mramor* 

80 x 80 cm, čtvrtkruhová 1.590,- 3.890,-

90 x 90 cm, čtvrtkruhová 1.690,- 4.090,-

80 x 80 cm, čtvercová 1.590,- 4.290,-

90 x 90 cm, čtvercová 1.690,- 4.490,-

skladem i vaničky 75 x 90 cm, 100 x 80 cm  
*skladem i krycí panely

čtvercová

čtvrtkruhová
R550

Sprchové dveře  
posuvné trojdílné rAin
tvořeny jedním dílem pevným  
a dvěmi díly posuvnými, vstup  
do sprchového koutu je proto 
umístěn více u jedné nebo u druhé 
stěny, otočením výrobku “vzhůru 
nohama” je možno přizpůsobit 
umístění vstupu vašim potřebám, 
výška 188 cm, bílá barva profilů, 
výplň z umělé hmoty RAIN
š 80 cm 

3.990,-
š 90 cm

4.390,-



již 20 let nejlepší ceny v čr!

41

5 barevných 
provedení

set belladona vč. umyvadla
v 5-ti barevných provedeních: javor, wenge, bílý, bordeaux, antracit  
ve vysokém lesku
skříňka pod umyvadlo š 40 x v 56 x h 44 cm, vč. umyvadla  
30 x 30 cm a zrcadla 40 x 56 cm, bez baterie

polička š 30 x v 23 x h 17 cm 698,-/ ks
umyvadlová baterie 1.490,-

3.890,-

Závěsný koupelnový nábytek

85 cm

Koupelnový  
nábytek Fashion
š 85 x v 190 x h 33 cm, 
keramické umyvadlo, bez 
baterie, zásuvky se značko-
vými posuvy BLUM

bílý 6.990,-
wenge 7.490,-

Machi
Závěsná skříňka polovysoká

v 135 x š 39 x h 33 cm, L/ P 4.990,-
Zrcadlová skříňka

v 80 x š 50 x h 16 cm, L/ P 2.990,-
Závěsná skříňka s umyvadlem lauFen pro

s keramickým umyvadlem, v 39 cm,  
bez baterie, L/ P, rozměry umyvadel:

š 48 x h 45 cm    5.990,-     š 58 x h 45 cm    6.990,-

keramika

1

2

3

1

2

3

Koupelnový nábytek Sáva
povrchová úprava: bílý lak,  
vysoký lesk, s prosklením

nízká skříňka

v 106,5 x š 38 cm  4.390,-
vysoká skříňka

v 184 x š 38 cm  6.490,-
zrcadlo

š 65 cm  2.290,-
š 85 cm  4.390,-
š 130 cm  6.890,-

spodní skříňka  
v 87,5 cm, keramické umyvadlo,  
bez baterie

š 65 cm  5.890,-
š 85 cm  7.250,-
š 130 cm  12.990,-

1

1

4

2

2

3

4

3

1 2

3 Zrcadlové skříňky série hydra
ve třech velikostních provedeních, vypínač a zástrčka,  
zrcadlo umístěno na MDF
       hydra 60    3.590,- 
v 76 x š 61 x h 17 cm, jednokřídlá, 2 poličky,  
2 halogenová osvětlení po stranách

       hydra 80    3.990,- 
v 81 x š 76 x h 17 cm, dvojkřídlá, 4 poličky,  
2 halogenová osvětlení po stranách

       hydra 108    4.790,- 
v 76 x š 109 x h 17 cm, trojkřídlá, 6 poliček,  
2 halogenová osvětlení po stranách

2

3

trento
závěsná skříňka s umyvadlem, rozměry: v 52 x h 47 cm, korpus 
LTD – černý/ bílý lak, vysoký lesk, čelo MDF – černý/bílý lak, 
vysoký lesk, včetně umyvadla Slim 60
 š 60 cm š 75 cm   
bílá barva 4.990,- 5.490,-
černá barva 5.990,- 6.490,-

Zrcadlo  
s led osvětlením
ochrana IP 44, rozměry:

70 x 55 cm 2.150,-     
100 x 65 cm 2.650,-     
120 x 65 cm 2.890,-

novinKa

1

od

2.290,-

od

4.990,-

světlo budoucnosti

Zrcadlo time
rozměry: v 65 x h 4,4 cm, s osvětlením: zářivka T4 – 26 W, podsvícené digitální 
hodiny zabudované v zrcadle, vypínač

š 100 cm  4.990,-   š 120 cm  5.990,- 

včetně  
digitálních 

hodin



Designové umyvadlo 
Rubin
ø 40 x v 17 cm,   
bílá barva

1.190,-

WC kombi

Cordoba/  
Yuma

1.290,-
vanová

1.590,-

Umyvadlo St. Marie
1. jakost, bílá barva

šířka 60 cm 869,-

Umyvadlo Mistral
1. jakost, bílá nebo černá barva,  
černá na objednávku, ceny bílá/ černá barva

šířka 50 cm  1.890,- / 2.490,-
šířka 65 cm  1.990,- / 2.990,-

Umyvadlo St. Louis
1. jakost, bílá barva

šířka 65 cm 1.790,- 
šířka 76 cm 2.190,-

vč. značkového 
vypouštěcího  
ventilu SIAMP 
Monaco

St. Marie
vodorovný nebo 
svislý odpad

od

1.390,-
Závěsná WC mísa DEL
bez WC sedátka, bílá barva

998,-
Kombifix Eco
pro zazdívání

2.920,-*

Instalační WC systémy

*ceny bez ovládacího tlačítka

Duofix
pro sádrokartony, 
pro suchou  
instalaci

4.190,-*

Duofix Special
pro instalaci mezi 
dvě stěny, např. 
bytové jádro

4.590,-*

Designová umyvadla a baterie

WC sedátka

Mistral
zadní odpad, bez WC sedátka

2.490,-

Umyvadlová 
baterie Cordoba

s vysokým tělem

2.390,-

Umyvadlová 
baterie  
Merida
s vysokým tělem

2.190,-

Závěsná WC mísa PIANO 
vč. WC sedátka
 WC sedátko s ABS

1.290,-

698,-

Leaf/ lístek
materiál dřevo 
MDF,  s funkcí 
Soft-Close 
= postupné 
sklápění

St. Louis 
komplet

4.390,-

Tulsa
materiál 
termoplast, 
bílá barva

Designové umyvadlo 
Smaragd
50 x 52 x 26 cm,  
bílá barva,  
bez baterie

1.690,-

169,-

1. jakost, bílá barva, bez WC sedátka

Senzorová umyvadlová  
baterie Globo
šetří vodu  
a energii,  
nastavitelná  
teplota,  
infračervený senzor,  
odtok vody cca 3 sec.,  
napájení 3x AAA

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

Umyvadlové baterie   chrom

WONDERCLEAN® využívá přednosti tzv. lotosového efektu. Tento princip, na jehož základě odpuzují lotosové listy vodu, byl technicky náročným 
postupem aplikován na zvláštní produkty. Tyto povrchy jsou pak účinně chráněny před usazeninami a nečistotami – pro bezvadný a dlouhotrvající lesk!       

bílé 
4.990,-

černé, na objednávku

6.990,-

Ovládací tlačítko Sigma
chrom mat nebo lesk, bílá od 949,-

Merida

1.190,-

vanová

1.490,-

42



Tokyo/ AlicanteTechno

Umyvadlo EK
bez baterie

šířka 40 cm 

529,-
šířka 50 cm

629,-
šířka 55 cm

649,-

Soria

Akrylátové vany

Montpellier
170 x 75 cm

3.990,-
180 x 80 cm

4.490,-
190 x 90 cm

5.990,-

20 lET zárUKA!

4.490,-

St. Martin
180 x 80 cm

Miramas
160 x 75/ 50 cm, 
L/ P, šetří místo  
v koupelně

Akrylátová designová vana Style
180 x 80 x 60 cm,  
volně stojící, bílá barva, dvojitá akrylátová 
stěna, vč. nastavitelných nožek a odpadové 
soupravy, hmotnost brutto 80 kg

Focus E2

798,- 1.490,-
Viktoria

Umyvadlo EK
bez baterie

šířka 40 cm 

529,-
šířka 50 cm

629,-
šířka 55 cm

649,-

1.790,-

Umyvadlo Primo
bez baterie a polosloupu
šířka 50 cm

919-
šířka 55 cm

1.019,-
šířka 60 cm

1.119,-

Umyvadlo renova
bez baterie a sifonu
šířka 50 cm

1.790,-
šířka 55 cm

1.890,-
šířka 60 cm

1.990,-

4.990,-
od

3.990,-

1.890,-

bílá barva

Stojanová  
baterie Cara
chrom, komplet vč. 
sprch. hadice a hla-
vice, pro volně stojící 
vany 17.990,- !5.990,-

Brasilia
bílá, bez nožiček   
140 x 70 cm 
3.290,- 
150 x 70 cm 
3.290,-
160 x 70 cm 
3.290,-
170 x 75 cm 
3.490,-  

Umyvadlo 
s otvorem nebo bez, bez baterie
umývátko, šířka 40 x 32 cm,  
s otvorem vpravo

649,-
šířka 50 x 40 cm

679,-
šířka 55 x 44 cm

709,-
šířka 60 x 40 cm

799,-

1.090,-
vanová 989,- vanová 1.390,- vanová 1.890,- vanová 2.190,- vanová 1.990,-

od

3.290,-

Umyvadlové baterie  chrom

43



již 20 let nejširší výběr v čr!

44

Dřezové baterie  keramická kartuše, provedení chrom

 

60 cm

Odsavače par

Palma 

1.290,-

Minikuchyně  
Mebatraum 
MK 0001
100 x 88 x 60 cm,  
bílá barva,  
chladnička 2*  
s mrazničkou,  
bez freonů,  
dvouplotýnka,  
celk. výkon  
3000 W,  
dřez s odkládací  
plochou,  
dřevěný sokl

8.490,- !

Kuchyňský blok 
Classic
délka 2,4 m, 7 skříněk, 
ložiskové výsuvy,  
bez dřezu, spotřebičů  
a doplňků, provedení: 
ořech/ bílá

2,4 m

pískované sklo plynové vzpěry

4.990,-

Aragon
s vytahovací  
sprchou,  
délka ramínka 200 mm, hadice 1 m

chrom 1.190,- nerez 1.490,-

respekta CH 22078 iX
výkon odsávání – rychlost 1300 m3/ hod., 
ø odtahu 15 cm, hladina hluku max.  
62 dB(A), osvětlení max. 2x 40 W,  
2x kovový tukový filtr (vhodný  
do myček nádobí),  
provedení nerez,  
rozměry: 
v 80 x š 60 x h 50 cm

1.990,-

blancoflex C mini
78 x 43,5 cm,  
odpad 6/4“

849,-

Flex C
86 x 43,5 cm, 
odpad 6/4“

689,-

rondosol
ø 45 cm odpad 6/4“

898,-

nerezové dřezy

Granitový dřez
Blanco FAVOS antracit SILGRANIT® PureDur®, 86 x 43,5 x 
h 16 cm, vč. sítkového ventilu  3 1/2“, barva antracit nebo 
aluminium, odtoková a přepadová armatura s prostorově 
úspornou trubkou, montážní kování

3.990,-

Dvoudřez eD
78 x 43,5 cm, odpad 6/4“

1.690,-

230 V/ 50 Hz, 3 rychlosti odsávání  
nebo recirkulace vzduchu

Mora 5701, 230 V, 50 Hz, 3 stupně rychlosti pro odvětrávání a cirkulaci vzdu-
chu vhodné do panelových bytů, 3 rychlosti odsávání, osvětlení 1 × 20 W, 
odtah boční levý a pravý, horní, zadní střední, zadní levý a pravý, ø 100 mm 
nebo recirkulace, šířka 50 cm nebo 60 cm, bílá nebo stříbrná barva

1.490,-

Dr40/50, 40 x 50 cm, s volbou 
umístění baterie, bez předvrtaného 
otvoru, kompletní sifon ø 49 mm 
součástí

798,-

rondoval 

49 x 43,5 x h 18 cm

1.290,-

Dávkovač mycího 
prostředku Craton
398,-

 

449,-
Avista 

1.990,-
Athos 

598,-

Mn 519
dřezová stojánková baterie 
s bočním otáčivým ústím 
1.750,-



již 20 let nejlepší ceny v čr!

45

model eOv
příkon 2 kW, pro 
vertikální montáž, 
kvalitní smaltovaný 
povrch, pojistka proti 
přehřátí nebo proti 
zamrznutí zásobníku, 
vizuální kontrola 
teploty, objem:

80 l 5.190,-
120 l 5.490,-
150 l 6.190,-

větrací trubka
ø 100 mm:
délka 0,5 m 89,-
délka 1 m 175,-
ø 125 mm: 
délka 0,5 m 149,-
délka 1 m 279,-

plochý kanál
110 x 55 mm, délka 0,5 m 69,-
110 x 55 mm, délka 1 m 109,-
220 x 55 mm, délka 1 m 249,-

Alu – Flex – roura
stlačené, tepelně odolné do 200 °C
ø 100 x 220 – 1000 mm 89,-
ø 100 x 420 – 2500 mm 199,-
ø 125 x 220 – 1000 mm 149,-
ø 125 x 420 – 2500 mm 289,-
ø 150 x 220 – 1000 mm 209,-
ø 150 x 420 – 2500 mm 429,-

od

2.190,-

Až 20% úspOrA 
energie

6 barevných provedení

svislá montáž vodorovná montáž

hloubka jen 
27 cm!

LCD  
display

FD dolní, FH horní
objem 5 l,  
nerezová nádoba, 
příkon 2 kW,  
tlakový, záruka  
5 let na nádobu!

epv 9 kW/ 3x 400 v nebo  
epv 11 kW/ 3x 400 v
zdrojem teplé vody pro rozvod  
s mnoha odběrovými místy  
v rodinných domcích, bytech,  
sociálních zařízeních, automatické 
zapnutí otáčením kohoutku  
s teplou vodou, spotřeba energie 
pouze během odběru vody, součás-
ti, které přicházejí do styku  
s vodou, jsou vyrobeny z mědi  
a mosazi, tepelná pojistka, tlaková 
pojistka, otočný knoflík regulace 
příkonu – plný příkon a 2/3 příkonu

rycHlejší  
DObA OHřevu

Odtahové ventilátory pro trubky  ø 100, 120 a 150 mm, vhodné i pro svislou montáž (do stropu), bílá barva

Obrázek název vybavení ventilátoru ø 100 mm ø 120 mm ø 150 mm

Odtahový  
ventilátor

automatická žaluzie,  
některé modely i s časovačem  

doběhu
od 555,- od 745,- –

Odtahový  
ventilátor

dle typu, modelu, s časovačem  
doběhu, tahovým vypínačem,  
čidlem vlhkosti nebo přívodní  

šňůrou s vidlicí

od 295,- od 335,- od 365,-

Kanálový  
ventilátor – 295,- 325,- 365,-

napětí 230 V, včetně  
pojistného ventilu 8 bar, 
provozní teplota 75 °C,  
pro vertikální montáž, 
objem:
objem 50 l, příkon 1,2 kW

2.190,-
objem 80 l, příkon 1,2 kW

2.490,-
objem 100 l, příkon 1,5 kW

2.690,-
objem 120 l, příkon 2 kW

3.490,-

DrAžice OKce
pro vertikální zavěšení, 
rozteče kotevních 
šroubů zachována  
pro snadnou výměnu 
vysloužilých ohřívačů, 
vč. pojistného ventilu,  
objem:

80 l 4.990,-
100 l 5.290,-
125 l* 6.875,-
160 l* 7.490,-
180 l* 8.740,-
200 l* 9.190,- 

*na objednávku 

model perfekt
jmenovitý příkon 3,5 kW, 
4 kW, 4,5 kW, okamžitý 
odběr teplé vody  
bez kolísání teploty, 
elektronická ochrana  
proti zavzdušnění,  
vhodné také pro domácí 
vodárny, stupeň krytí  
IP 34, energetická  
účinnost 90%

el. zásobníkové ohřívače vody

el. zásobníkový 
ohřívač vody

el. průtokové ohřívače vody

pro horizontální i vertikální montáž, hloubka pouze  
27 cm!, úspora energie až 20% díky naprogramování 
2 časů ohřevů, LCD display, příkon 1,5 kW, objem:

model velis  model velis premium
50 l 5.480,- 50 l 6.290,-
80 l 5.890,- 80 l 6.699,-
100 l 6.490,- 100 l 7.490,-

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

6.690,-

Zpětná klapka s těsněním, pozink
NW 100 229,-
NW 125 498,-
redukce
125/ 100 69,-

od

2.790,-

Kompletní program pro optimální odsávání a větrání

nadčasový design

teploměr

vysoce kvalitní 
polyuretanová 
izolace bez cFc

smaltovaná 
vnitřní nádoba, 
zajišťující dlouhou 
životnost ohřívače

regulovatelný 
termostat

rozměrná  
magnéziová anoda
topné těleso z mědi

vstup studené vody
výstup teplé vody

příruba

kontrolka provozu

el. zásobníkové ohřívače vody

3.090,-



již 20 let nejširší výběr v čr!

46 Ve standardním sortimentu vedeme výhradně obklady a dlažby 1. jakosti !

Slinutá 
dlažba 
Futura
60 x 60 cm, 
otěruvzdornost V., 
leštěná

m2 

599,-

60 cm

60
 c

m

m2 

599,-
m2 

679,-

Slinutá dlažba 
Musical
leštěná, béžová, 
otěruvzdornost V.

m2

429,-
antracit béžová

béžová

černá

m2 

299,-

Pinho 
kompozice  
4 ks
sokl 8 x 45 cm   

45,-/ ks

45
 c

m

45 cm

m2 

299,-
m2

299,-

Dlažba 
Castulo 
Cotto

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENYm2 

299,-

m2

259,-

Fasádní klinkery

Colorado rustical
245 x 65 mm, tl. 6,5 mm 

299,-/ m2

300 x 148 mm, tl. 9 mm, mrazuvzdorné, odolné 
chemikáliím a povětrnostním vlivům a proti otěru

245 x 65 mm, tl. 6,5 mm, 
hladké, rustical

od 259,-/ m2 389,-/ m2

m2 

789,-

Dekorativní obkladové kameny na stěny a fasády

El. řezačka obkladů a dlažeb
H-FS 920, 900 W, 2950 ot./ min, max. síla 
řezu až 41 mm, velikost stolku 50 x 40 cm, 
kotouč ø 200 x 25,4 mm, hmotnost 13,4 kg

m2 

690,-
Obkladový přírodní kámen Brick dünn  
10 x 40 cm, béžový, mrazuvzdorný, tl. 0,8 - 1,2 cm, snadné 
obkládání, bal. 0,288 m2, skladem či na objednávku

Caroline
obkladový kámen, skládaný pískovec

PřírODní káMen

aBSOlutně reálný 
VzhleD, VhODné  

i PrO krBy

PřírODní káMen

uMělý káMen

m2 

790,-

m2 

699,-
Obklad na stěnu tatra 
33,3 x 50 cm, provedení: marron, bone, verde

marron
bone

verde

1.890,-
239,-

Mrazuvzdorná lepidla  
na obklady a dlažbu

20 kg, flexibilní, 
pro pokládku  
slinuté dlažby, C2T 
155,-

20 kg, pro standardní  
pokládku, C1T 
85,-

Flexibilní lepidlo  
na obklady a dlažby
25 kg, vyrobeno  
koncernem

C2t

Spárovací hmota
5 kg, pro spáry 2-7 mm, pro interiér, třída 
CG 2 WA, bílá, šedá                      od 59,-

Flexibilní spárovací hmota
5 kg, pro spáry 2-20 mm, Dew effect – 
nesmáčivost povrchu, i na vytápěné pod-
lahy, pro interiér i exteriér, třída CG 2 WA, 
bílá, šedá                                           109,-

běžně: 998,-/ m2

nyní: 790,-/ m2

Caroline

Obkladový přírodní kámen Pietra béžový, černý
15 x 60 cm, z pravého přírodního kamene, mrazuvzdorný,  
pro interiéry i exteriéry

Dlažby 60 x 60 cm

Dlažby 45 x 45 cm
Corese  
béžová, 
Marron
sokl 8 x 45 cm 

39,-/ ks

lorena 
béžová, 
Cuero
sokl 8 x 45 cm 

45,-/ ks



již 20 let nejlepší ceny v čr!

 

60 cm

30
 c

m

47

kvalitní mrazuvzdorné dlažby z našeho sortimentu se stanou ozdobou vaší terasy

m2 

355,- !

Protiskluz r11
slinutá dlažba briquette
45 x 45 cm

sokl 8 x 45 cm 89,-/ ks

technická slinutá dlažba 
30 x 30 cm, tl. 0,74 cm, protiskluz R9, 1 paleta = 69 m2

sokl 8 x 30 cm 39,-/ ks

agatha sand  Pirite
antracit béžová šedá

od 3 palet: 129,-/ m2

m2

175,-
m2 

269,- !
od 3 palet: 209,-/ m2

slinutá dlažba milton
30 x 30 cm, barva béžová, 
oranžová, šedá, protiskluzová 
úprava, 1 paleta = 58 m2

schodnice 30 x 30 cm

39,-/ ks

Protiskluz r11

32,5 cm 35 cm

32
,5

 c
m

35
 c

m

slinutá dlažba tevere marrone
32,5 x 32,5 cm, otěruvzdornost IV.

slinutá dlažba Quadrotta Cotto
35 x 35 cm  

slinutá dlažba sassi beige
30 x 60 cm, optika kamene, glazovaná, otěruvzdornost IV.

slinutá dlažba Paladiana rotherbst
45 x 45 cm, otěruvzdornost V.

45
 c

m

45 cm

Protiskluz r10

m2 

269,- !
od 3 palet: 229,-/ m2

m2 

279,- !
od 3 palet: 245,-/ m2

m2 

369,- !
od 3 palet: 325,-/ m2

dlažba Pompei
rozměr: 34,2 x 34,2 cm,  
otěruvzdornost IV., provedení:  
béžové nebo cotto, protiskluz R9

299,-/ m2

sokl 8 x 34,2 cm 39,-/ ks
bordura 8 x 34,2 cm 69,-/ ks
schodnice 299,-/ ks
rohová schodnice 449,-/ ks

slinutý obklad  
a dlažba esterno
30 x 30 cm nebo 30 x 45 cm, 
tloušťka 1,1 cm, ideální pro 
venkovní plochy, provedení: šedé, 
červené, černé, hnědé, béžové

30 cm

m2

499,-

Protiskluz r11

široký výběr Příslušenství  
a další rozměry na objednávku  
(14,5 x 30 cm nebo 14,5 x 14,5 cm)

od 3 palet: 139,-/ m2

m2

159,-

ve standardním sortimentu vedeme výhradně obklady a dlažby 1. jakosti!

slinutá dlažba natura 
Forest
15 x 60 cm, glazovaná, optika 
dřeva, otěruvzdornost IV., dekor 
wenge, dub a vanilka

sokl 7,5 x 60 cm 95,-/ ks

m2

299,-

m2 

499,- !



již 20 let nejširší výběr v čr!

Přirozeně
             dokonale zelená.

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

kv
al

ita

in
ov

ac
e do

br
á 

ce
na

jis
to

ta
 o

ds
tín

u

kvalita  
více než

Vše co 

dokáže barva

•	 emaily
•	 fasádní	barvy
•	 interiérové	disperzní	barvy
•	 latexové	barvy
•	 lazury	syntetické
•	 lazury	vodouředitelné

•	 vodouředitelné	laky

a speciality jako:
•	 obarvené	omítky
•	 silikátové	fasádní	barvy
•	 silikonové	fasádní	barvy
•	 strukturární	barvy		

s	dřevěnými	vlákny

každé naše sPecializované centrum disPonuje 2 Profesionálními míchacími centry = váš max. výběr

až 1,6 milionu odstínů! již od 75,- kč/ kg!

sPektometr 
barev

latexová hedvábně lesklá barva
bílá,	vhodná	pro	extrémně	namáhané	prostory,	
vydatná,	dobře	kryjící,	otěruvzdorná	i	za	vlhka,	
dlouhodobě	omyvatelná

od 76,80/ kg

vhodná Pro  
sanitární Prostory

také	v

Gigant bílá barva pro interiéry
brilantní	bílá	barva,	extrémně	vysoká	krycí	schop-
nost	a	vydatnost	při	jednom	nátěru,	oděruvzdorná	
za	vlhka,	paropropustná,	maximální	kvalita

1 l ≈ 1,5 kg = 10 m2

2,5	l 299,-
5	l 499,-
10	l 949,-od 63,30/ kg

maximální kvalita

1 l ≈ 13 kg

kvalitní stáčená  
malířská barva
pro	okamžitý	odběr	do	vámi	
přinesené	nádoby,	popř.	do	zakou-
peného	obalu	u	nás,	dobrá	krycí	
schopnost,	otěruvzdornost		
a	vysoká	kryvost,	vydatnost	
6,5	–	10	m2/	kg

při jednorázovém odběru 150 kg  
a více: –10 % z aktuální ceny  
(nelze	kombinovat	s	jinými	slevami)

14 kg 

199,- !

standardní malířský nátěr

14,20/ kg

nejlevnější

Primalex Plus 20 kg
bílá,	dobrá	kryvost	a	vydatnost,	
otěruvzdorná,	paropropustná

26,95/ kg 37,50/ kg

Primalex Polar 24 kg
sněhobílá,	vysoká	krycí	schopnost	
a	vydatnost,	otěruvzdorná,	paro-
propustná

24 kg 

899,- !
jednorázová 
ochranná 
kombinéza
velikost		
L,	XL,	XXL

39,- !

20 kg

539,-
při odběru 150 kg  
a více 16,20/ kg

kg

18,-
malířský válec  
Pumproller
s	vnitřním	plněním		
a	zásobníkem		
v	držadle,		
šířka	23	cm

499,-

malířská sada 9-dílná
obsahuje:	kbelík	19	l,	mřížku,	
váleček	vestan	teddy	š	25	cm	
s	držákem,	štětec	na	radiátory,	
malířskou	štětku,	váleček	na	
radiátory,	štětec		
na	velké	plochy

9-dílná sada 

229,- !

nasávací 
adaPtér  

na barvu  
do nádržky 

součástí  
dodávky

2.699,-

novinka

na našem zařízení 
vám namícháme:

•		Namícháme	vám	barvu	dle	RaL	a	NCS	
vzorníků	nebo	dle	nabízené	barevné	škály	
dodavatele

•		Možnost	načtení	a	namíchání	vlastního,	
individuálního	barevného	odstínu	(dodaný	
vzorek	musí	mít	hladký	povrch)

•		Dle	použitého	typu	barvy	vám	naše	obslu-
ha	přesně	spočítá	její	spotřebu

•		Jistota	namíchání	naprosto	stejného	
odstínu	při	dokupování	barvy

•		většina	produktů	je	nabízena	také	ve	
standardní	bílé	barvě	Swingcolor

využijte služeb míchacího centra: 
barevný sPektometr  

k načtení vaší vlastní barvy!

649,-
sněhobílá barva pro interiéry
sněhobílá,	velmi	vysoká	krycí	schopnost	a	vydatnost,	
částečně	omyvatelná,	otěruvzdorná,	paropropustná,	
tónovatelná

jednovrstvá
šetří váš čas

bílá mix
1	l – 199,-
2,5	l 219,- 423,-
5	l 329,- 767,-
10	l 649,- 1.379,-
15	l 969,- –

také	v

od 43,70/ kg

1 l ≈ 1,48 kg = 9 m2

• Brno Ivanovice – Řečkovická	3	• Brno – Heršpická	ul.	• České Budějovice • Liberec 
• k.z. Průhonice – Čestlice• Praha 4 – Pankrác • Praha 8 – Dolní Chabry                      www.bauhaus.cz

W
13
11
0
-H
CZ
.	P
ro
de
j	d
o	
vy
pr
od
án
í	z
ás
ob
.	v
še
ch
ny
	v
ýr
ob
ky
	js
ou
	b
ez
	d
ek
or
ac
e.
	C
hy
by
	a
	z
m
ěn
y	
js
ou
	v
yh
ra
ze
ny
.	C
en
y	
js
ou
	u
ve
de
ny
	v
	k
č	
a	
vč
et
ně
	D
PH
.	P
la
tn
os
t	o
d	
8.
	3
.	d
o	
	4
.	4
.	2
01
3.
	D
is
tr
ib
uc
i	t
oh
ot
o	
le
tá
ku
	za
jiš
ťu
je
	s
po
le
čn
os
t	Č
es
ká
	d
is
tr
ib
uč
ní
.	

v	
př
íp
ad
ě	
pr
ob
lé
m
ů	
s	
di
st
rib
uc
í	l
et
ák
ů	
se
	o
br
ac
ej
te
	n
a	
te
le
fo
n	
53
8	
72
5	
20
1,
	-2
02
,	-
20
0
	n
eb
o	
pí
se
m
ně
	n
a	
m
ai
lo
vo
u	
ad
re
su
:	a
dv
er
tis
e@

ba
uh
au
s.
cz
.	P
oš
to
vn
í	p
op
la
tk
y	
za
pl
ac
en
y	
v	
ho
to
vo
st
i.	
Ce
ny
	e
le
kt
ro
za
říz
en
í	z
ah
rn
uj
í	r
ec
yk
la
čn
í	p
řís
pě
ve
k.

...KDYŽ HLÍDÁ TÁTA

V KINECH OD 7. 3.

stříkací systém
model	W	565	l-Spray	WallPerfect,	ruční	
stříkací	systém	pro	nástřik	vnitřních	ná-
stěnných	barev,	inovativní	I-Spray	nástavec	
zaručuje	optimální	atomizaci	a	vysokou	
rychlost	práce

 partNEr filmu

bílá mix
2,5	l 339,- 516,-
5	l 569,- 968,-
10	l 999,- 1.807,-




